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
a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
23213.51.41.0001.00.000.1 Matrícula: 
188437 Ofício: 1 

1555526476057 188.625,94 190.000,00 Ocupado 

5 CONDOMINIO 
BEL VILLAGGIO 

RUA ALBERTO 
JOSE DA MOTA 
N. 796 CASA 02 

VILA SAO LUIZ 
(VALPARAIZO)  

Sobrado, 160,38 m2 de área total, 
110,32 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
24362.63.70.0554.01.002.2 Matrícula: 
159970 Ofício: 1 

1444406683410 360.088,07 364.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CARAPICUIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

6  TRAVESSA 
JEQUITIBA N. 
58 
LOTEAMENTO 
JARDIM 
MARISA 

PARQUE JOSE 
ALEX ANDRE  

Sobrado, 247,8 m2 de área total, 247,8 
m2 de área privativa, 200m2 de área do 
terreno, 1 vaga de garagem, USO 
MISTO (COMERCIAL/RESIDENCIAL). 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
23254.10.24.0057.01.001 Matrícula: 
9537 Ofício: 1 

1444402308371 316.132,86 480.000,00 Ocupado 

7 COND. FLEX 
CARAPICUIBA 
IV 

EST DO 
COPIuVA N. 
1390 Apto. 121 
BL. 2 

VILA DA 
OPORTUNIDADE 

Apartamento, 114,35 m2 de área total, 
48,28 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem, IPTU EM ÁREA MAIOR. 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0001541-
84.2016.4.03.6306. IPTU: 
23232.52.16.0269.00.000 Matrícula: 
16651 Ofício: 1 

8555518580558 136.510,46 208.000,00 Ocupado 

8 COND FLEX ESTR DO VILA VELOSO  Apartamento, 114,35 m2 de área total, 8555521159698 136.192,14 220.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v022   micro  13 

CARAPICUIBA 
IV 

COPIUVA N. 
1390 Apto. 77 
BL 3 

48,28 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23232.52.16.0269.03.061 Matrícula: 
16748 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

9  RUA IJUI N. 156 GRANJA 
CAROLINA  

Casa, 147 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
23152.64.60.0559.00.000 Matrícula: 
102261 Ofício: 1 

1555519959501 264.275,16 350.000,00 Ocupado 

10 CONDOMINIO 
RESERVA 
PAIQUERÊ 

RUA HORACIO 
DE MELLO N. 
100 Apto. 264 
BL A2 

GRANJA 
CLOTILDE  

Apartamento, 97,08 m2 de área total, 
49,05 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
23162.23.35.0364.00.000 Matrícula: 
120676 Ofício: 1 

8555529903930 192.686,81 195.000,00 Desocupado 

11 COND RES 
VILLAGIO DA 
GRANJA 

ESTRADA DOS 
GALDINOS N. 
1160 CASA 6 
NA ALAMEDA A 

JARDIM 
BARBACENA  

Sobrado, 340,92 m2 de área total, 
153,41 m2 de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, suite, 2 WCs, 2 sls, 
lavabo, DCE, cozinha, 2 vagas de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
5014906-25.2017.4.03.6100. IPTU: 
23252.54.63.0060.00.000 Matrícula: 
105442 Ofício: 1 

1444402688980 485.051,07 604.000,00 Ocupado 

12 RESIDENCIAL 
NOVO 
HORIZONTE 

RUA 
GRACIANO 
SOARES DE 
ARAUJO N. 272 
CASA 45 

JARDIM 
CENTRAL  

Sobrado, 62,11 m2 de área total, 
61,92 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, churrasqueira, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
23163.14.98.1140.00.000 Matrícula: 
82732 Ofício: 1 

8555515047336 170.285,93 232.000,00 Ocupado 
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13  RUA DA 
AMIZADE N. 
499  

JARDIM COTIA Casa, 106,96 m2 de área total, 106,96 
m2 de área privativa, 151,62m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
23161.34.00.0153.00.000 Matrícula: 
56230 Ofício: 1 

1444400907588 337.934,76 325.000,00 Ocupado 

14 CONDOMÍNIO 
BAIRRO NOVA 
COTIA - 
INHAMBU 

ESTRADA 
MORRO 
GRANDE N. 
2033 UNIDADE 
17 

JARDIM ISIS  Casa, 121,56 m2 de área total, 96,59 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 23154.63.19.0080.00.000 
Matrícula: 93563 

1444403716350 224.892,35 190.000,00 Ocupado 

15 CONDOMÍNIO 
COTIA1 - IMBUIA 

ESTRADA 
MORRO 
GRANDE S/N 
RUA 13 Apto. 02 
BLOCO 02 

JARDIM ISIS  Apartamento, 91,86 m2 de área total, 
44,33 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
23312.31.25.0095.00.000 Matrícula: 
97730 

8555503144986 96.207,68 152.000,00 Ocupado 

16 CONDOMINIO 
COTIA1 
CANDEIA 

RUA MARIA 
JOSÉ 
CELESTINO 
SAAD N. 245 
Apto. 31 TORRE 
2 

JARDIM ISIS  Apartamento, 96,76 m2 de área total, 
43,7 m2 de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, NA MATRÍCULA 
CONSTA COMO ENDEREÇO 
ESTRADA MUNICIPAL DO MORRO 
GRANDE, RUA 8. IPTU: 
23312.22.88.0064.00.000 Matrícula: 
96569 Ofício: 1 

8555501615256 96.246,09 143.000,00 Ocupado 

17 FLORES DO 
AGUASSAI 

RUA 
GLORIOSA 
(ANTIGA 
ALAMEDA 03) 
N. 156 Casa 2 - 
LOTE 26B DA 
QUADRA E 

JARDIM JAPAO 
(CAUCAIA DO 
ALTO)  

Casa, 70 m2 de área total, 70 m2 de 
área privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 4 vagas de 
garagem, VEDADA A UTILIZAÇÃO 
DE RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
13432.22.73.0295.00.000 Matrícula: 
118992 Ofício: 1 

1444408460949 211.238,89 220.000,00 Ocupado 

18  AV LYONS N. 
748  

JARDIM 
LEONOR  

Casa, 121,84 m2 de área total, 121,84 
m2 de área privativa, 177m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1004949-

1444404604385 428.397,18 370.000,00 Ocupado 
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94.2014.8.26.0152 (EXECUÇÃO) - 
DEFERIDA PENHORA. IPTU: 
23163.11.14.0569.00.000 Matrícula: 
10907 Ofício: 1 

19 CONDOMÍNIO 
RESERVA 
NATUREZA 
COTIA 

RUA DOS 
COQUEIRAIS 
N. 65 Apto. 41 
EDIFICIO 
HORTENCIA 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 116,26 m2 de área 
total, 45,33 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, O endereço do imóvel 
constante na matricula é Av. Antônio 
Matheus de Camargo s/n. IPTU: 
23163.42.05.0219.00.000 Matrícula: 
101041 Ofício: 1 

1444406839835 230.489,86 185.000,00 Ocupado 

20 CONDOMINIO 
RESERVA 
NATUREZA 
COTIA 

RUA DOS 
COQUEIRAIS 
N. 65 Apto. 46 
EDIFICIO 
VIOLETA 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 118,02 m2 de área 
total, 46,1 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, O endereço na matricula do 
imóvel é Av. Antônio Mathias de 
Camargo, s/n. IPTU: 
23163.42.05.0537.00.000 Matrícula: 
101202 Ofício: 1 

1444407834357 240.576,54 200.000,00 Ocupado 

21 Cond. Nova 
Zelandia Cond 1 

RUA DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS DOM 
N. 583 Apto. 23 
BL. 8 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 75,78 m2 de área total, 
38,72 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, CONSTA 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1006895-
96.2017.8.26.0152 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO 
FGTS. IPTU: 
23163.42.87.0001.00.000 Matrícula: 
128073 Ofício: 1 

8555535911257 172.176,54 185.000,00 Ocupado 

22 Cond. Nova 
Zelandia Cond 1 

RUA DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS DOM 
N. 583 Apto. 12 
BL 33 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 75,78 m2 de área total, 
38,72 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO 
FGTS. IPTU: 
23163.42.87.0001.00.000 Matrícula: 
128529 Ofício: 1 

8555536507905 171.583,90 145.000,00 Ocupado 

23  R POTENGI N. 
1427  

JARDIM RIO 
DAS PEDRAS  

Casa, 140 m2 de área total, 140 m2 
de área privativa, 132,27m2 de área 

1444407853629 448.932,26 450.000,00 Ocupado 
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do terreno, 2 qts, a.serv, suite, 2 WCs, 
2 sls, lavabo, cozinha, 2 terracos, 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 
23161.33.13.0134.00.000 Matrícula: 
118435 Ofício: 1 

24 JARDIM 
RESIDENCIAL 
RIO DAS 
PEDRAS 

RUA BEBERIBE 
N. 65 Apto. 43 
EDIFICIO 
HORTENCIA 

JARDIM RIO 
DAS PEDRAS  

Apartamento, 85,3 m2 de área total, 
55,26 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
23161.62.78.0169.00.000 Matrícula: 
69825 Ofício: 1 

1444406529828 168.087,62 160.000,00 Ocupado 

25 EDIFICIO LÍRIO RUA BEBERIBE 
N. 145 Apto. 24  

JARDIM RIO 
DAS PEDRAS  

Apartamento, 85,3 m2 de área total, 
55,26 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
23161.62.78.0084.00.000 Matrícula: 
69714 Ofício: 1 

8444403363510 142.443,50 149.650,00 Ocupado 

26  RUA TRIESTE 
N. 37 CASA 2 

JARDIM RIO 
DAS PEDRAS  

Casa, 96,6 m2 de área total, 96,6 m2 
de área privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
23161.33.93.0142.00.000 Matrícula: 
90569 

1444406279180 609.718,57 413.000,00 Ocupado 

27 Cond. Res. 
Ametista 

R. AMAPA N. 
345 Apto. PJ03 
BL. B 

JARDIM 
ROSALINA  

Apartamento, 106,85 m2 de área 
total, 54,34 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0010781-04.2009.8.26.0152 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) - 
REGISTRADA NO AV.02/91734. 
IPTU: 23161.62.90.0620.00.000 
Matrícula: 91734 Ofício: 1 

8167909075833 82.438,21 200.000,00 Ocupado 

28 CONDOMINIO  
ALTO DO SABIA 

AV ELDORADO 
(ANTIGO 
ÁREAS 05 E 06) 
N. 307 Apto. 33 
TORRE 1 

JARDIM SABIA  Apartamento, 108,33 m2 de área 
total, 58,32 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23162.44.62.0037.00.000 Matrícula: 
107057 Ofício: 1 

8444403077096 172.067,25 227.000,00 Ocupado 

29 RESIDENCIAL 
VINTAGE ARTE 

AL MARIO 
QUINTANA N. 

MOINHO 
VELHO  

Casa, 314,68 m2 de área total, 314,68 
m2 de área privativa, 500,42m2 de 

1444407206976 650.051,75 978.000,00 Desocupado 
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MORAR 174 LOTE 9 DA 
QUADRA 8 
(ANTIGA RUA 
4) 

área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, lavabo, cozinha, 2 vagas 
de garagem, MATRÍCULA REFERE-
SE SOMENTE AO TERRENO. CASA 
EM FASE DE ACABAMENTO, OBRA 
PARALISADA. HÁ INFILTRAÇÕES E 
DESMORONAMENTO NO 
TERRENO DOS FUNDOS. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 
23253.42.66.0196.00.000 Matrícula: 
94256 Ofício: 1 

30 COND RES 
CAMINHO DAS 
ARTES 

ESTRADA MUN 
DO EMBU N. 
1951 Apto. 421 
BL 6 4ºANDAR 
EDIFICIO  
VOLPI 

MOINHO 
VELHO  

Apartamento, 94,74 m2 de área total, 
44,97 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23253.31.90.0352.00.000 Matrícula: 
73938 Ofício: 1 

1444406788670 178.391,42 168.711,80 Ocupado 

31  R AUSTRaLIA 
N. 394  

OUTEIRO DE 
PASSARGADA  

Casa, 57,75 m2 de área total, 57,75 
m2 de área privativa, 142,92m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 
23154.23.94.0239.00.000 Matrícula: 
89520 Ofício: 1 

8315000002110 91.921,75 263.000,00 Ocupado 

32  RUA 
AUSTRALIA 
(ANTIGO S/N) 
N. 267 LOTE 
43H DA 
QUADRA 4 

OUTEIRO DE 
PASSARGADA  

Terreno, 193,06m2 de área do 
terreno, HÁ CONSTRUÇÃO 
INACABADA. MATRÍCULA REFERE-
SE SOMENTE AO TERRENO. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 
23154.24.14.0119.00.000 Matrícula: 
111640 

1444404796586 115.913,47 120.000,00 Ocupado 

33  RUA MALGAXIE 
N. 753 LT 140F 
PARTE LT 140 
QD 10 

OUTEIRO DE 
PASSARGADA  

Sobrado, 81,65 m2 de área total, 
81,65 m2 de área privativa, 142,71m2 
de área do terreno, 2 varandas, 
a.serv, 2 suites, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
23154.52.68.0688.00.000 Matrícula: 
111068 Ofício: 1 

1444406417701 304.447,64 297.000,00 Ocupado 

34 Cond. Res. Aldeia 
de Cotia 

RUA MALGAXIE 
N. 758 Apto. 69 

OUTEIRO DE 
PASSARGADA  

Apartamento, 124,89 m2 de área 
total, 58,34 m2 de área privativa, 2 

8555507267551 118.070,87 169.500,00 Ocupado 
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BL. 35 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23154.52.47.0445.00.000 Matrícula: 
99141 Ofício: 1 

35 Cond Residencial 
Ilhas da Grécia 

RUA UGANDA 
N. 850 Apto. 103 
EDIFÍCIO 2 - 
BLOCO A 

OUTEIRO DE 
PASSARGADA  

Apartamento, 82,92 m2 de área total, 
47 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
CONSTA AÇÃO JUDICIAL 1016976-
24.2017.8.26.0405 (REFERENTE 
CONDOMINIO). IPTU: 
23154.24.73.0762.00.000 Matrícula: 
121907 Ofício: 1 

8555530400599 141.898,90 163.000,00 Ocupado 

36 RESIDENCIAL 
VISTA VERDE 

RUA SAO 
VICENTE N. 
1071 Apto. 61 
BLOCO 02 

PARQUE 
RINCAO  

Apartamento, 151,54 m2 de área 
total, 56,15 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 
2 vagas de garagem. IPTU: 
23162.24.80.0136.00.000 Matrícula: 
106135 Ofício: 1 

1555522245972 179.671,01 190.000,00 Ocupado 

37 Cond. Parque 
São Paulo 

R. BORACEIA 
N. 478  

PARQUE SAO 
PAULO  

Casa, 209,53 m2 de área total, 209,53 
m2 de área privativa, 501m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
edicula. IPTU: 
23164.23.24.0183.00.000 Matrícula: 
52944 Ofício: 1 

1555508133933 286.316,26 525.000,00 Ocupado 

38  RUA CATARINA 
ETELVINA 
PEDROSO N. 
280  

VILA SAO 
FRANCISCO 
DE ASSIS  

Casa, 90 m2 de área total, 90 m2 de 
área privativa, 157,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 3 vagas de garagem. IPTU: 
23163.22.59.0132.00.000 Matrícula: 
107395 

1444404609603 274.087,67 273.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: DIADEMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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39 CONDOMINIO 
PRAÇA 
DIADEMA I 

RUA  YAYA N. 
206 Apto. 64 
TORRE A - ALA 
BROMELIA 

CANHEMA  Apartamento, 60,83 m2 de área total, 
42,21 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha. IPTU: 
00000.13.002.042.00 Matrícula: 53450 
Ofício: 1 

8555517726176 131.904,90 200.582,30 Ocupado 

40 RESIDENCIAL 
SAN MARINO 

AV CONCEICAO 
N. 460 Apto. 51  

CENTRO  Apartamento, 116,82 m2 de área total, 
55,57 m2 de área privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0017238-20.2012.8.26.0161 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). 
PENHORA SOBRE OS DIREITOS DO 
DEVEDOR FIDUCIANTE REGISTRADA 
SOB AV 4. IPTU: 00000.10.029.039.00 
Matrícula: 45914 Ofício: 1 

1555504420784 189.658,40 250.000,00 Ocupado 

41 COND RES 
FATTO CLUB 
DIADEMA 

AVENIDA SETE 
DE SETEMBRO 
N. 120 Apto. 35 
TORRE C - EDIF 
TULIPA 

CENTRO  Apartamento, 96,62 m2 de área total, 
51,55 m2 de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 00000.31.006.505.00 
Matrícula: 48544 

1444406658571 303.884,24 235.000,00 Ocupado 

42 EDIFICIO 
CONDOMINIO 
MIRASOL 

R. JOSE 
MAGNANI N. 
226 Apto. 127  

CENTRO  Apartamento, 66,41 m2 de área total, 31 
m2 de área privativa, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, CONSTA 
AÇÃO JUDICIAL 1012484-
13.2015.8.26.0161. IPTU: 1003418700 
Matrícula: 20055 Ofício: 1 

8444402262531 180.512,30 138.000,00 Ocupado 

43  RUA ILHEUS N. 
23  

CENTRO  Casa, 150,73 m2 de área total, 150,73 
m2 de área privativa, 125,02m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, WC 
Emp, sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem, AÇÃO JUDICIAL Nº : 
0006885-40.2016.4.03.6114 e  5004071-
33.2017.4.03.6114 ÁREA NÃO 
AVERBADA. AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
000004002402000 Matrícula: 19549 
Ofício: 1 

8285500002091 207.478,68 354.000,00 Ocupado 

44 EDIFÍCIO 
JACARANDÁ 

RUA CAIAPOS 
N. 162 Apto. 42 

PIRAPORINHA Apartamento, 72,67 m2 de área total, 
54,72 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 

1555511704911 197.129,11 240.000,00 Ocupado 
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FINAL 2 
(FRENTE) 

WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
MATRÍCULA DA VAGA DE GARAGEM 
Nº 24.779. IPTU: 0000026.003.048.00 
Matrícula: 24778 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: EMBU DAS ARTES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

45  ESTRADA MUN 
DA VILA 
CRISTINA N. 1605 
ITARARE 

EMBU  Casa, 80,18 m2 de área total, 80,18 m2 
de área privativa, 250m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de garagem, 
edicula. IPTU: 22234.53.28.0359.00.000 
Matrícula: 121653 Ofício: 1 

1444407761929 333.858,26 270.000,00 Ocupado 

46  CAMINHO DO 
INDIO N. SN LOTE 
2 BAIRRO 
VOTORANTIM 

CAMINHO 
DO INDIO  

Terreno, 3000m2 de área do terreno, 
Terreno ainda sem numeração, com 
descrição da localização exata descrita 
na matrícula do imóvel. SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 80.01.09.0296.01.000 
Matrícula: 2679 Ofício: 1 

1555513653370 111.981,06 165.000,00 Desocupado 

47  RUA HENFIL 
HENRIQUE DE 
SOUZA FILHO N. 
31  

JARDIM 
TAIMA  

Casa, 110,26 m2 de área total, 110,26 
m2 de área privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
churrasqueira, sl, lavabo, cozinha, 4 
vagas de garagem. IPTU: 
17.11.87.0457.01.000 Matrícula: 6267 
Ofício: 1 

1444407112556 356.213,79 260.000,00 Ocupado 

48  RUA 
JACUPIRANGA N. 
58 LT 28 QD 09 

JARDIM 
VISTA 
ALEGRE  

Sobrado, 82,74 m2 de área total, 82,74 
m2 de área privativa, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 
06.23.19.0362.01.000 Matrícula: 646 
Ofício: 1 

1444406121691 297.202,33 390.000,00 Ocupado 

49 CHACARAS 
MARIA ALICE 

RUA DO ATOR N. 
82 LT 22 B 

VILA ISIS 
CRISTINA  

Terreno, 284,67m2 de área do terreno, 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 

1444406538576 218.364,03 89.000,00 Desocupado 
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11.24.42.1443.01.000 Matrícula: 5754 
 
 
Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

50 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ARMÊNIA 

R. ARMENIA N. 900 
CASA 6 

JARDIM DAYSE Casa, 240,6 m2 de área total, 
68 m2 de área privativa, 
59,5m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 2200590010006 
Matrícula: 77768 Ofício: 1 

8555507956799 134.161,87 195.000,00 Ocupado 

51 Con. Res. Praça 
das Árvores 

R RIBEIRO DE 
IGUAPE N. 1 Apto. 
331 BL. 3 

VILA DAS 
NACOES  

Apartamento, 91,21 m2 de área 
total, 53,2 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
1000660065000 Matrícula: 
84637 Ofício: 1 

8555532992973 187.023,42 175.000,00 Desocupado 

52 Conj. Res. Praça 
das Árvores 

R. RIBEIRA DE 
IGUAPE N. 1 Apto. 
572 BL. 5 - ED. YPÊ 

VILA DAS 
NACOES  

Apartamento, 155,99 m2 de 
área total, 104,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, consta ação judicial 
1001441-85.2017.8.26.0007 
(referente condomínio). IPTU: 
10.0066.0065-236 Matrícula: 
84936 Ofício: 1 

1555533558160 256.893,37 250.000,00 Ocupado 

53 Conj. Res. Praça 
das Árvores 

R. RIBEIRA DE 
IGUAPE N. 1 Apto. 
425 BL. 4 - Pau Brasil 

VILA DAS 
NACOES  

Apartamento, 91,21 m2 de área 
total, 53,2 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 10.0066.0065-161 
Matrícula: 84861 Ofício: 1 

1555533583815 186.755,75 175.000,00 Desocupado 
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54 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
PRAÇA DAS 
ARVORES 

RUA RIBEIRA DE 
IGUAPE N. 1 Apto. 
301 BL 3  ED 
FLAMBOYANT 

VILA DAS 
NACOES  

Apartamento, 99,3 m2 de área 
total, 60,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
10.0066.0065.097 Matrícula: 
84619 Ofício: 1 

8555534510445 197.154,04 211.000,00 Ocupado 

55 COND 
RESIDENCIAL 
ECOVILA 
VARANDAS 

RUA 
ITAQUAQUECETUBA 
N. 235 CASA Nº 27 

VILA 
ROMANOPOLIS 

Casa, 98,94 m2 de área total, 
69,82 m2 de área privativa, 
122,53m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
AÇÃO JUDICIAL 
50079742120174036100. RI 
DE POÁ.VEDADO O USO DE 
FGTS. IPTU: 2200220022027 
Matrícula: 83.827 Ofício: 1 

1555533428470 240.314,37 209.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
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
CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
084.14.00.0179.00.000.8 
Matrícula: 86845 Ofício: 2 

7024900008569 166.818,29 318.000,00 Ocupado 
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67  GENERAL SILVA 
N. 128  

JARDIM 
PRESIDENTE 
DUTRA  

Casa, 94,45 m2 de área total, 
94,45 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, churrasqueira, 
2 sls, cozinha, 3 vagas de 
garagem. IPTU: 
092.11.53.0171.00.000 Matrícula: 
21486 Ofício: 2 

1555521271481 295.754,11 300.000,00 Ocupado 

68  RUA  SOUZA N. 
225 ANTIGO 105 
LT 61 QD 02 

JARDIM SANTA 
BEATRIZ  

Sobrado, 152,11 m2 de área total, 
152,11 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 qts, 
2 a.servs, 2 suites, 2 WCs, 2 sls, 2 
cozinhas, terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
084.13.80.0248.01.001 E 01.002 
Matrícula: 114760 Ofício: 2 

1444403014657 448.337,09 354.000,00 Ocupado 

69 RESIDENCIAL 
CAROLINA 

MATHIAS 
ALBUQUERQUE 
N. 300 Apto. 23  

JARDIM VILA 
GALVAO  

Apartamento, 58,17 m2 de área 
total, 51 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1022914-
29.2015.8.26.0224 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO) / 0006443-
19.2016.4.03.6100. IPTU: 
111.35.42.0322.01.006 Matrícula: 
71104 Ofício: 1 

8444404791051 175.258,22 162.165,41 Ocupado 

70 EDIFICIO HILAL 
JABBOOUR II 

AV MARIANA 
UBALDINA DO 
ESPIRITO SANTO 
N. 238 Apto. 108 
10º ANDAR  
CHACARA LODI 

MACEDO  Apartamento, 74,12 m2 de área 
total, 52,12 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 084.31.54.0416.01.085 
Matrícula: 83643 Ofício: 2 

1555533262229 240.055,79 225.000,00 Ocupado 

71 EDIFICIO 
PRIMAVERA 

RUA CLAUDINO 
BARBOSA N. 628 
Apto. 34  

MACEDO  Apartamento, 92,5 m2 de área 
total, 67,42 m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 084.20.87.0497.03.012 
Matrícula: 75529 Ofício: 2 

1444407664753 345.268,29 305.000,00 Desocupado 

72  R PIRAJUSSARA 
N. 104  

PARQUE 
JUREMA  

Casa, 115,5 m2 de área total, 
115,5 m2 de área privativa, 

1444404391543 326.824,30 340.000,00 Ocupado 
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125m2 de área do terreno, 2 
vagas de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
00253971620164036100. IPTU: 
094545201090000009 Matrícula: 
106067 Ofício: 1 

73 RESIDENCIAL 
MAZZEI 

RUA JOSE 
BAPTISTA DO 
REGO N. 85 
(CASA B)  PARTE 
LT 21 E 22 DA QD 
F 

PARQUE 
RENATO MAIA  

Casa, 162,1 m2 de área total, 
162,1 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0011214-17.2015.4.03.6119. 
IPTU: 083.83.78.0275.00.000 
Matrícula: 132318 Ofício: 2 

1444406176984 607.735,59 540.000,00 Ocupado 

74 CONDOMINIO 
FLEX 
GUARULHOS 

AV ITALO 
BRASILEIRO PIVA 
N. 31 Apto. 8 
TORRE C 

PICANCO  Apartamento, 139,52 m2 de área 
total, 89,54 m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
00053298520164036119. IPTU: 
083.54.50.1450.03.006 Matrícula: 
136125 Ofício: 2 

1555533879226 482.074,80 377.000,00 Ocupado 

75 COND RES 
UNICO 
GUARULHOS 

AV GUARULHOS 
N. 2845 Apto. 03 
BLOCO 04 

PONTE 
GRANDE  

Apartamento, 74,15 m2 de área 
total, 45,23 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
10367414420148260224 
(referente condomínio) - deferida 
penhora. IPTU: 
111.60.72.0001.004.002 
Matrícula: 107571 Ofício: 1 

8555519177021 119.518,74 220.000,00 Desocupado 

76 SOLAR 
ESPERANZA 

RUA QUATORZE 
N. 200 Apto. 41 BL 
A 

RESIDENCIAL 
E COMERCIAL 
GUARULHOS  

Apartamento, 69,13 m2 de área 
total, 59,91 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
073.13.098.0612.01.017 
Matrícula: 112323 Ofício: 1 

1555532095485 230.412,48 215.000,00 Ocupado 

77 Res. Vivendas da TERCEIRO- VILA CAPITAO Apartamento, 93,13 m2 de área 1444403128059 264.382,82 248.000,00 Ocupado 
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Paineira SARGENTO-
AERONAUTICA 
ALCIDES DE N. 
101 Apto. 32 BL. 1 

RABELO  total, 55,32 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, suite, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 083.50.82.0252.01.015 
Matrícula: 103052 Ofício: 2 

78 EDIFÍCIO 
SPAZIO 
VERONA 

RUA ANDRE 
FERNANDES N. 
205 Apto. 83 BL 1 - 
EDIF GARDELLO 

VILA FLORIDA  Apartamento, 81,16 m2 de área 
total, 46,44 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
084.24.35.0132.01.050 Matrícula: 
126142 Ofício: 2 

1444406230229 257.217,09 210.000,00 Ocupado 

79 JARDIM VILA 
GALVÃO 

RUA DIOGO 
BOTELHO N. 181  

VILA GALVAO  Casa, 180,82 m2 de área total, 
180,82 m2 de área privativa, 
168,3m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, suite, WC, 2 sls, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
083.40.23.0012.00.000 Matrícula: 
116658 Ofício: 1 

8444409189767 780.889,98 795.000,00 Ocupado 

80 CONDOMINIO  
MAISON DU 
BOSQUE 

RUA BRAS 
CUBAS N. 299 
Apto. 144 
14ºANDAR 

VILA LANZARA  Apartamento, 140,97 m2 de área 
total, 90,45 m2 de área privativa, 
qt, varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 084.01.41.0425.01.056 
Matrícula: 113089 Ofício: 2 

1444402792737 496.131,09 515.000,00 Ocupado 

81 VILA NOVA 
BONSUCESSO 

AV BOM JESUS 
DA LAPA N. 494  

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

Casa, 77,87 m2 de área total, 
77,87 m2 de área privativa, 
174,72m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 
2 vagas de garagem. IPTU: 
064.81.87.0102.00.000-8 
Matrícula: 96382 Ofício: 1 

1444401347551 257.924,81 270.000,00 Ocupado 

82  R CONEGO 
EZEQUIAS N. 345  

VILA ROSALIA  Sobrado, 335,62 m2 de área total, 
335,62 m2 de área privativa, 
405m2 de área do terreno, 2 
varandas, a.serv, 3 suites, 3 sls, 
lavabo, cozinha, 3 vagas de 
garagem, COM AÇÕES 

1444403693767 1.163.560,38 997.000,00 Ocupado 
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JUDICIAIS Nº 0006513-
13.2015.4.03.6119 / 0007932-
68.2015.4.03.6119. IPTU: 
083.43.57.0077.00.000 Matrícula: 
92189 Ofício: 2 

83 COND RES 
UNICO 
GUARULHOS 

AVENIDA 
GUARULHOS 
(ANTIGO S/N) N. 
2845 Apto. 133 
TORRE 3 

VILA VENDITTI  Apartamento, 85 m2 de área total, 
45,23 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
111.60.72.0001.03.103 Matrícula: 
107532 Ofício: 1 

1444408435383 225.941,10 206.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITAPECERICA DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

84 COND VAL DE 
PALMAS E 
COLIBRI 

R. MÉXICO S/N 
ESQUINA C/ R. 
AMERICA DO 
NORTE LOTE 01 
QUADRA E 

RECANTO 
DOS 
COLIBRIS  

Terreno, 1970 m2 de área total, 
TRATA-SE DE TERRENO ISOLADO 
EM CONDOMINIO FECHADO. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 22221-
34-66-0001-00-000 Matrícula: 63927 
Ofício: 1 

1444406347797 293.717,00 147.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITAQUAQUECETUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

85 ALVORADA 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
ANTONIO 
FUGA N. 496 
Apto. 11 
BLOCO 02 

JARDIM DO 
ALGARVE  

Apartamento, 100,43 m2 de área total, 
46,57 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 43211-32-
84-0350-02-005-4 Matrícula: 15741 
Ofício: 1 

8444413891381 181.408,87 175.000,00 Ocupado 
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86  RUA JULIO 
RIBEIRO N. 
430 ANTIGA 
RUA JULIO 
DINIZ 

PARQUE 
PIRATININGA  

Casa, 60,89 m2 de área total, 60,89 m2 
de área privativa, 84,41m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 44343-64-02-
0853-00-000 Matrícula: 10273 

1444401013505 143.309,66 161.000,00 Ocupado 

87 COND 
RESIDENCIAL 
NORUEGA 

RUA PIAUI N. 
385 Apto. 34 
BLOCO MOSS 

VILA 
MIRANDA  

Apartamento, 46,19 m2 de área total, 
40,69 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
44453.64.81.0704.04.016 Matrícula: 
14479 Ofício: 1 

8555534199871 160.829,07 160.000,00 Ocupado 

88 NOVITÁ - 
CONDOMÍNIO 
CLUBE 

RUA 
TOCANTINS N. 
211 Apto. 101  

VILA SAO 
CARLOS  

Apartamento, 94,41 m2 de área total, 
47,34 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 44452-12-96-0200-00-000-3 
Matrícula: 10734 

8555514418225 131.580,60 190.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JANDIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

89 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BELAS ARTES 

R MANOEL 
ALVES GARCIA 
N. 101 Apto. 01 
BLOCO D 

JARDIM 
SAO 
LUIZ  

Apartamento, 109,49 m2 de área total, 60,69 
m2 de área privativa, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
00039564120164036144. IPTU: 
23124.11.42.0001.02.001 Matrícula: 130210 
Ofício: 1 

8196900576256 116.581,60 210.000,00 Ocupado 

90 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELAS ARTES II 

RUA ANTONIO 
BARDELLA N. 
17 Apto. 61 
BLOCO L 

JARDIM 
SAO 
LUIZ  

Apartamento, 87,97 m2 de área total, 47,6 
m2 de área privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 23124.11.42.0330.01.025 Matrícula: 
152491 

8555502523690 162.104,49 200.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JUQUITIBA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

91 ESTANCIA 
BELVEDERE 

CHACARA N. 18 
SETOR 36 

JUQUITIBA Terreno, 10000m2 de área do terreno, IPTU 
EM ÁREA MAIOR. SOMENTE À VISTA. 
Matrícula: 22113 Ofício: 1 

16846 250.829,65 12.400,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MAUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

92 CONDOMINIO 
RESERVA 
PARQUE DOS 
PASSAROS 

RUA DONA 
ANGELINA 
SANTEO 
CHIOZZANI 
N. 119 Apto. 
01 BL 01 

JARDIM 
SAO 
JUDAS  

Apartamento, 87,93 m2 de área total, 58,77 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem, MATRÍCULA DA VAGA DE 
GARAGEM Nº 54.266. IPTU: 13.001.009 Matrícula: 
54163 Ofício: 1 

1444404502396 215.871,06 196.000,00 Ocupado 

93 RES DO 
GUARIBA 

R JORGE 
TIBIRICA N. 
40 Apto. 
405 BL 02 

PARQUE 
SAO 
VICENTE 

Apartamento, 89,74 m2 de área total, 50,27 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, suite, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, AÇÕES JUDICIAIS 
00006597520125020432/00023597720125020435/ 
00006077920125020432/00006163520125020434/ 
00023034420125020435 - RECLAMAÇÕES 
TRABALHISTAS, CUJO IMÓVEL É GARANTIA DA 
EXECUÇÃO. IPTU: 12.128.103 Matrícula: 54102 
Ofício: 1 

1555515146280 184.523,36 205.000,00 Ocupado 

94 RESERVA DO 
TAQUARI 

RUA JOSE 
J 
CARDOSO 
DE MELO 
NETO N. 
277 Apto. 
301 BL  02 

PARQUE 
SAO 
VICENTE 

Apartamento, 81,2 m2 de área total, 54,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 12.108.100 Matrícula: 53736 
Ofício: 1 

8065988809824 96.061,02 194.000,00 Ocupado 

95 RESERVA 
BELO VERDE 

RUA ZUMBI 
DOS 
PALMARES 

PARQUE 
SAO 
VICENTE 

Apartamento, 101,5 m2 de área total, 72,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Com Ação Judicial 0003274-

8555503722289 139.970,44 220.000,00 Ocupado 
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N. 258 Apto. 
105 BL 02 

44.2013.8.26.0348 (referente condomínio). IPTU: 
12.134.063 Matrícula: 54655 Ofício: 1 

96 Cond. Jatobá R. MANOEL 
FRANCO N. 
293 Apto. 
45  

VILA 
ASSIS 
BRASIL  

Apartamento, 95,99 m2 de área total, 57,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 14.018.028 Matrícula: 
63740 Ofício: 1 

8555529590916 195.512,68 225.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

97 RESIDENCIAL 
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

107 COND RES 
GUATEMALA 

RUA 
GUATEMALA N. 
155 Apto. 24  

PARQUE DAS 
NACOES  

Apartamento, 89,24 m2 de área 
total, 45,88 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
0064.17.00008020.01.1 Matrícula: 
58066 Ofício: 2 

1444406288499 259.391,98 215.000,00 Ocupado 

108 EDIFICIO 
ATLANTA 

AVENIDA 
ITAMARATI N. 
2205 Apto. 82B 
PRUMADA B 

PARQUE 
ERASMO 
ASSUNCAO  

Apartamento, 119,81 m2 de área 
total, 59,97 m2 de área privativa, 3 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 

1444405477654 336.500,52 239.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v022   micro  34 

0064.17.00008459.01.1 Matrícula: 
84713 Ofício: 2 

109 EDIFICIO MIAMI AVENIDA 
ITAMARATI N. 
2213 Apto. 42 BL 
A - PRUMADA A 

PARQUE 
ERASMO 
ASSUNCAO  

Apartamento, 116,87 m2 de área 
total, 59,97 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
0064.17.00007833.01.1 Matrícula: 
81421 Ofício: 2 

8293600005115 161.437,25 235.000,00 Ocupado 

110 RES VIDA 
PLENA SANTO 
ANDRE 

R JORGE 
BERETTA N. 
963 Apto. 32 
Bloco 8 

PARQUE 
ERASMO 
ASSUNCAO  

Apartamento, 83,98 m2 de área 
total, 50,01 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 14.191.523 
Matrícula: 77343 Ofício: 2 

1444404174500 221.330,11 229.000,00 Ocupado 

111 RES VIDA 
PLENA SANTO 
ANDRE 

RUA JORGE 
BERETTA N. 
963 Apto. 24 
BLOCO 4 

PARQUE 
ERASMO 
ASSUNCAO  

Apartamento, 83,98 m2 de área 
total, 50,01 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1023180-93.2015.8.26.0554 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) / 
5001625-21.2017.4.03.6126 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) - 
PENHORA DOS DIREITOS DO 
DEVEDOR FIDUCIANTE 
REGISTRADA AV.6/77045. IPTU: 
0064.16.00011737.01.1 Matrícula: 
77045 Ofício: 2 

8555513437269 160.054,31 180.000,00 Ocupado 

112  GUARARAPES 
N. 143 LT 16 QD 
36 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 220 m2 de área total, 220 m2 
de área privativa, 240m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 2 suites, WC, sl, 
DCE, cozinha, 3 vagas de garagem. 
IPTU: 0064.17.00008827.01.1 
Matrícula: 19449 Ofício: 2 

1555512751336 325.053,19 308.000,00 Ocupado 

113  RUA PORTO 
SEGURO N. 76 
LOTE 5 QD 27 

SANTA 
TEREZINHA  

Sobrado, 273 m2 de área total, 273 
m2 de área privativa, 238,57m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, churrasqueira, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 4 vagas de garagem, 
edicula, NO AV.8/34871 CONSTA 
AVERBAÇÃO PREMONITÓRIA DE 

1444405588766 788.933,44 780.000,00 Ocupado 
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AÇÃO JUDICIAL Nº 1018143-
85.2015.8.26.0554 E JÁ HOUVE 
DEFERIMENTO DE PENHORA. 
IPTU: 0064.17.00008130.01.1 
Matrícula: 34871 Ofício: 2 

114 RESIDENCIAL 
ARACATU 21 

R ARACATU N. 
21 RESIDÊNCIA 
3 (21C) 

VILA ALICE  Casa, 63,78 m2 de área total, 63,78 
m2 de área privativa, 23,3m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
WC Emp, sl, cozinha. IPTU: 
0064.17.00002422.01.1 Matrícula: 
129551 Ofício: 1 

1444405149061 275.477,91 315.000,00 Ocupado 

115 EDIFÍCIO 
ESTÁDIO DA 
LUZ 

RUA VINTE E 
QUATRO DE 
MAIO N. 451 
Apto. 35  

VILA AMERICA  Apartamento, 134,44 m2 de área 
total, 74,27 m2 de área privativa, 3 
qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 09.059.225 Matrícula: 89785 
Ofício: 2 

1555532980993 388.870,49 379.000,00 Ocupado 

116 COND 
CHACARA DAS 
AMARILIS 

ESTRADA DA 
CATA PRETA N. 
230 casa 74 

VILA JOAO 
RAMALHO  

Sobrado, 47,45 m2 de área total, 
47,24 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VEDADA A UTILIZAÇÃO 
DE RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
0064.17.00009188.01.1 Matrícula: 
88568 Ofício: 1 

8444409629554 228.359,39 186.000,00 Desocupado 

117  RUA SOUZA 
CAMPOS N. 68 
Apto. 21 RES 
AMALIA II 

VILA 
JUNQUEIRA  

Apartamento, 70,66 m2 de área 
total, 36,96 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 11.106.048 
Matrícula: 127809 Ofício: 1 

8444404413030 189.991,12 190.000,00 Ocupado 

118 CONDOMINIO 
UP GRADE STO 
ANDRE 

AV VARSOVIA 
N. 850 Apto. 91 
EDIFICIO UP 
WEST (TORRE 
2) 

VILA 
METALURGICA 

Apartamento, 102,13 m2 de área 
total, 66,05 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
0064.16.00011234.01.1 Matrícula: 
87155 Ofício: 2 

1444406833187 392.880,46 325.000,00 Desocupado 

119 RES 
LARANJEIRAS 
VIII 

RUA CANANEIA 
N. 138 Apto. 63  

VILA PRINCIPE 
DE GALES  

Apartamento, 115,28 m2 de área 
total, 59,5 m2 de área privativa, qt, 
varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 

1555506675399 193.252,01 240.000,00 Ocupado 
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0064.15.00007699.01.1 Matrícula: 
113839 Ofício: 1 

120  R SIRACUSA N. 
208  

VILA SUICA  Casa, 89 m2 de área total, 89 m2 
de área privativa, 208,75m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0064.16.00003839.01.1 Matrícula: 
49091 Ofício: 1 

1444405804485 326.076,87 310.290,00 Ocupado 

121 RESIDENCIAL 
ITALLO 

R ANDRADINA 
N. 264 Apto. 12  

VILA 
VALPARAISO  

Apartamento, 93,77 m2 de área 
total, 49,41 m2 de área privativa, qt, 
a.serv, suite, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
0064.17.00002676.01.1 Matrícula: 
130287 Ofício: 1 

1444404641698 223.492,00 220.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

122  RUA ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
444 PARTE  LT 
40 QD 08 JD 
BELITA 

ALVES DIAS  Casa, 97,9 m2 de área total, 97,9 
m2 de área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas de garagem, 
ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
03.008.605.7000 Matrícula: 16261 
Ofício: 2 

1444402235471 285.292,53 225.000,00 Ocupado 

123 CONJ HAB SÃO 
BERNARDO Q 

RUA JOAO XXIII 
N. 765 Apto. 43 
BL E 

ALVES DIAS  Apartamento, 74,58 m2 de área 
total, 44,89 m2 de área privativa, 
10321,63m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
532.101.062.095 Matrícula: 53807 
Ofício: 2 

8555508394298 102.363,35 199.000,00 Ocupado 
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124 RESIDENCIAL 
BARCELONA 

RUA SENADOR 
MANOEL 
CORDEIRO 
VILLACA N. 100 
Apto. 01 BLOCO 
5 

ALVES DIAS  Apartamento, 54,58 m2 de área 
total, 48,28 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
030097275073 Matrícula: 50189 
Ofício: 2 

1444405907721 212.294,63 185.000,00 Ocupado 

125 ED RUBI AV HUMBERTO 
ALENCAR 
CASTELO 
BRANCO N. 
4223 Apto. 9 BL 
C 

ASSUNCAO  Apartamento, 64,95 m2 de área 
total, 61,01 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
00198577220128260564 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) - 
PENHORA REGISTRADA NO 
AV.21/16661. IPTU: 
0250590025034 Matrícula: 16661 
Ofício: 2 

1555513349833 170.495,23 221.000,00 Ocupado 

126 COND DOS 
CONTINENTES 

R DAS 
ORQUiDEAS N. 
399 Apto. 33 BL 
5 EDIF EUROPA 

ASSUNCAO  Apartamento, 47,69 m2 de área 
total, 44,76 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1012122-
97.2014.8.26.0564 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO) - DEFERIDA 
PENHORA. IPTU: 
024.012.055.058 Matrícula: 25738 
Ofício: 2 

8555513919948 167.093,75 203.000,00 Ocupado 

127 CONJ RES 
POMBEVA 

R. IGNEZ DE 
MENEZES 
MARCANDALLI 
N. 53  

ASSUNCAO  Casa, 66 m2 de área total, 66 m2 
de área privativa, 100,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 029.008.015.000 Matrícula: 
23564 Ofício: 2 

1444404991508 473.911,90 300.000,00 Ocupado 

128 RESIDENCIAL 
EDIFICIO 
METROPOLE 

RUA ALZIRA 
FERREIRA 
VENTURA N. 77 
Apto. 82 8º 
ANDAR 

BAETA NEVES  Apartamento, 110,74 m2 de área 
total, 93,12 m2 de área privativa, 
1320m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
MATRÍCULA DA VAGA 

1444400940305 348.794,63 409.000,00 Desocupado 
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GARAGEM Nº 98.068. COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1013615-
41.2016.8.26.0564 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO) - PENHORA 
REGISTRADA NA MATRÍCULA. 
IPTU: 004.109.112.085 Matrícula: 
90067 Ofício: 1 

129 CONJ. RIVIERA R. AMERICO 
BRASILIENSE N. 
627 Apto. 2 ED. 
PARATI I 

CENTRO  Apartamento, 62,49 m2 de área 
total, 59,67 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1032798-
35.2016.8.26.0002 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO) - PENHORA 
DEFERIDA. IPTU: 
001.024.038.002 Matrícula: 40869 
Ofício: 1 

1444402701359 264.445,54 240.000,00 Ocupado 

130 COND ILHAS 
GREGAS 

RUA QUINZE DE 
AGOSTO N. 50 
Apto. 122 12º 
ANDAR 
EDIFICIO 
SKORPIOS 

CENTRO  Apartamento, 119,61 m2 de área 
total, 69,39 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 001 064 022 102 Matrícula: 
36613 Ofício: 1 

1444401102222 255.330,26 318.825,00 Ocupado 

131 EDIFICIO 
UIRAPURUS 

RUA GIUSEPPE 
TOSI N. 247 
Apto. 101  

DEMARCHI  Apartamento, 109,28 m2 de área 
total, 72 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, PENHORA DE 
CONDOMÍNIO REGISTRADA 
SOB. AV. 10 e 11 - AÇÃO 
0032824-52.52.2012.8.26.0564 - 
processo extinto. IPTU: 
022.015.028.001 Matrícula: 42553 
Ofício: 2 

8120700365812 181.680,57 268.000,00 Ocupado 

132 CONJ RES SAN 
MARCO 

AVENIDA 
MOINHO 
FABRINI N. 592 
Apto. 33 BL III - 
ED ESPANHA 

INDEPENDENCIA Apartamento, 105,37 m2 de área 
total, 59,51 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
021.043.103.314 Matrícula: 68334 
Ofício: 2 

1555530019374 271.367,61 232.000,00 Ocupado 
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133 CONJ RES SAN 
MARCO 

AVENIDA 
MOINHO 
FABRINI N. 592 
Apto. 83 ED 
ESPANHA - BL 
03 

INDEPENDENCIA Apartamento, 105,37 m2 de área 
total, 59,51 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
021.043.103.314 Matrícula: 68354 
Ofício: 2 

1555530946976 310.422,90 265.000,00 Ocupado 

134 CONDOMINIO 
PUERTO 
VALLARTA 

RUY BARBOSA 
N. 274 Apto. 212 
BLOCO 2 

JARDIM OLAVO 
BILAC  

Apartamento, 112,8 m2 de área 
total, 67,8 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, WC, sl, sacada, 
cozinha, 14 vagas de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1023681-17.2015.8.26.0564 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) / 
1509634-10.2017.8.26.0564 
(EXECUÇÃO FISCAL). 
PENHORA REGISTRADA SOB 
AV.04/108789 ORIUNDA DO 
PROCESSO Nº 
564.01.2009.010248-8. IPTU: 
005.009.055.050 Matrícula: 
108789 Ofício: 1 

1207540811527 254.558,57 330.000,00 Ocupado 

135 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SELECTA II 

RUA ERNESTO 
GASTALDO N. 
70 Apto. 21 
BLOCO 06 

MONTANHAO  Apartamento, 74,31 m2 de área 
total, 51,42 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Com ação 
judicial 5003375-
94.2017.4.03.6114 (referente 
condomínio) - deferida penhora. 
IPTU: 512017018085 Matrícula: 
53975 Ofício: 1 

8555516935243 116.639,64 182.290,00 Ocupado 

136 CONDOMÍNIO 
SOUL 

RUA ERNESTA 
PELOSINI N. 145 
Apto. 81 TORRE 
A - ED. NEO 
SOUL 

NOVA 
PETROPOLIS  

Apartamento, 114,94 m2 de área 
total, 65,6 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 004.018.185.043 Matrícula: 
123671 Ofício: 1 

1444402155389 297.307,88 335.000,00 Ocupado 

137  RUA PERY 
RONCHETTI N. 
1493  

NOVA 
PETROPOLIS  

Sobrado, 111,6 m2 de área total, 
111,6 m2 de área privativa, 
118,02m2 de área do terreno, 1 

1444403255727 361.014,54 385.000,00 Ocupado 
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vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5001214-
14.2017.4.03.6114. IPTU: 
033.064.044.000 Matrícula: 64068 
Ofício: 1 

138 CONDOMINIO 
EDIFICIO SAN 

R CÁSPER 
LÍBERO N. 1584 
Apto. 45 Bloco 
San II 

PAULICEIA  Apartamento, 71,16 m2 de área 
total, 61,35 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, MATRÍCULA 
DA VAGA DE GARAGEM Nº 
32.949. COM AÇÃO JUDICIAL 
50029090320174036114. IPTU: 
018.041.069.043 Matrícula: 36550 
Ofício: 1 

1444401591606 231.495,32 230.000,00 Ocupado 

139 COND RES MAX 
VITTA I 

RUA CASPER 
LIBERO N. 639 
Apto. 125 
BLOCO II - ED 
SOLE 

PAULICEIA  Apartamento, 89,3 m2 de área 
total, 47,3 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
50011881620174036114. IPTU: 
017.024.056.198 Matrícula: 
104350 Ofício: 1 

1444400839159 250.485,00 240.000,00 Ocupado 

140 COND RES MAX 
VITA II 

RUA M M D C N. 
627 Apto. 201 BL 
I - EDIFICIO 
CIELO 

PAULICEIA  Apartamento, 101,55 m2 de área 
total, 56,73 m2 de área privativa, 3 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 017.024.057.118 
Matrícula: 101244 Ofício: 1 

1444406405134 289.215,64 270.000,00 Ocupado 

141 COND RES MAX 
VITA II 

RUA M M D C N. 
627 Apto. 22 BL 
II - EDIFICIO 
LUNA 

PAULICEIA  Apartamento, 101,55 m2 de área 
total, 56,73 m2 de área privativa, 3 
qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO 
FGTS. IPTU: 017.024.057.135 
Matrícula: 103701 Ofício: 1 

1444408349274 334.093,68 278.000,00 Ocupado 

142 COND CASTELO 
DE ALHAMBRA 

AV DOM JAIME 
DE BARROS 
CAMARA N. 455 
Apto. 132 

PLANALTO  Apartamento, 149,66 m2 de área 
total, 76,47 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1000303-

1444401549901 312.226,32 320.000,00 Ocupado 
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BLOCO A 32.2015.8.26.0564 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO) - PENHORA 
DEFERIDA. IPTU: 
016.015.123.050 Matrícula: 56157 
Ofício: 2 

143 ELEVATION 
LIFE 
CONDOMINIUM 

AVENIDA DOM 
JAIME DE 
BARROS 
CAMARA N. 795 
Apto. 73 BLOCO 
A 

PLANALTO  Apartamento, 159,05 m2 de área 
total, 89,8 m2 de área privativa, 3 
qts, varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 016.015.104.027 Matrícula: 
57845 Ofício: 2 

1555504899222 347.676,19 478.000,00 Ocupado 

144 ELEVATION 
LIFE 
CONDOMINIUM 

DOM JAIME DE 
BARROS 
CAMARA N. 795 
Apto. 12 1º PAV 
BL C 

PLANALTO  Apartamento, 119,34 m2 de área 
total, 74,44 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, suite, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
00065032020174036338 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) - 
PENHORA REGISTRADA NO 
AV.06/57934. IPTU: 
016.015.104.116 Matrícula: 57934 
Ofício: 2 

1444400727130 291.636,04 387.000,00 Ocupado 

145 EDIFICIO 
RENOIR 

RUA JAIR 
FONGARO N. 
305 Apto. 11  

RUDGE RAMOS  Apartamento, 111,03 m2 de área 
total, 77,99 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 013.024.035.001 Matrícula: 
98772 Ofício: 1 

1555503695658 254.599,89 348.000,00 Ocupado 

146 RES PQ DOS 
PRINCIPES 

R FRANCISCO 
BONiCIO N. 10 
Apto. 1051 
BLOCO 1 - ED. 
PRÍNCIPE 
ALBERTO 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 96,65 m2 de área 
total, 56,73 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL 
Nº 0026186-37.2011.8.26.0564 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) - 
PENHORA REGISTRADA NO 
AV.7/100702. IPTU: 
003045021021 Matrícula: 100702 
Ofício: 1 

8120700366894 217.482,77 216.000,00 Ocupado 
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147 CONDOMINIO 
QUADRA DAS 
CAPITAIS I 

RUA PAPA 
PAULO VI N. 317 
Apto. 501 BL A - 
EDIFÍCIO Nº 90 
(SALVADOR) 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 75,27 m2 de área 
total, 54,54 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
003.100.001.095 Matrícula: 59356 
Ofício: 1 

1444407976402 234.740,89 190.000,00 Ocupado 

148 CONJ RES DAS 
NAÇÕES 

R RÚSSIA N. 
733 Apto. 43 
EDIFÍCIO 
CALIFORNIA 

TABOAO  Apartamento, 36,4 m2 de área 
total, 30,09 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, cozinha. IPTU: 
020081028142 Matrícula: 33973 
Ofício: 1 

8137409051682 55.221,20 145.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO CAETANO DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

149 CONDOMINIO 
CONJUNTO 
TOTALITA 

RUA BOA 
VISTA N. 631 
Apto. 12 
TORRE 1 - 
EDIFICIO 
ACQUA 

BOA 
VISTA  

Apartamento, 125,45 m2 de área total, 
96,32 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, WC Emp, churrasqueira, sl, 
sacada, cozinha, 2 vagas de garagem, 
MATRÍCULA  DAS VAGAS BOX DUPLO 
519/520 Nº 33.196. CONSTA PENHORA 
DE DIREITOS DO DEVEDOR 
FIDUCIANTE REGISTRADA SOB AV. 8 
DA MATRÍCULA 32.866 - PROCESSO 
EXTINTO Nº 0014168-73.2014.8.26.0565. 
IPTU: 09.045.0264 Matrícula: 32866 Ofício: 
1 

1444400681423 475.766,30 534.000,00 Ocupado 

150 RESIDENCIAL 
PLAY LIFE 

R RIO DE 
JANEIRO N. 
1014 Apto. 136 

OSVALDO 
CRUZ  

Apartamento, 116,63 m2 de área total, 68,8 
m2 de área privativa, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 06.008.0299 Matrícula: 
38378 Ofício: 1 

1444406794556 367.023,72 376.000,00 Ocupado 

151  R. AMAZONAS 
N. 1920  

OSVALDO 
CRUZ  

Comercial, 119 m2 de área total, 119 m2 
de área privativa, 66,15m2 de área do 
terreno. IPTU: 08.025.0015 Matrícula: 6494 
Ofício: 2 

1444401246283 399.005,46 590.000,00 Ocupado 
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152  R. ROMA N. 93 OSVALDO 
CRUZ  

Comercial, 280 m2 de área total, 280 m2 
de área privativa, 280m2 de área do 
terreno, 11 vagas de garagem, Ação 
Judicial 00001679820058260565. Área a 
averbar. Averbação por conta do 
comprador. IPTU: 07.042.0031 Matrícula: 
7402 Ofício: 2 

1555517755267 515.498,43 1.500.000,00 Ocupado 

153 EDIFICIO EL 
MORYA 

RUA 
PRUDENTE 
DE MORAIS N. 
111 Apto. 172  

SANTA 
PAULA  

Apartamento, 184,28 m2 de área total, 
119,79 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem, MAT DA GARAGEM: 
20.646. C/ AÇÕES TRABALHISTAS 
02631007220075020242 - PENHORA DOS 
DIREITOS NO AV10 DA MAT DO AP / 
02468003520075020242 - PENHORA DOS 
DIREITOS NO AV11 DA MAT DO AP E 
AV10 DA GARAGEM / 
00184006120085020241. IPTU: 
04.013.178 Matrícula: 20645 Ofício: 2 

1034700001816 212.072,87 527.500,00 Ocupado 

154 COND ED 
TAMBUATA 

HUMBERTO 
DE CAMPOS 
N. 790 Apto. 04 
EDIFÍCIO 30 

SAO JOSE Apartamento, 56,48 m2 de área total, 51,76 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1002375-23.2014.8.26.0565 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) - 
DEFERIDA PENHORA / 
50027181920174036126. IPTU: 11059132 
Matrícula: 14723 Ofício: 2 

1555526697061 243.324,68 237.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

155 EDIFICIO VERA 
LUCIA 

RUA MAESTRO 
JOAO GOMES 
DE ARAUJO N. 
76 Apto. 13 

AGUA FRIA  Apartamento, 71,94 m2 de área 
total, 65,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 070.174.0082-8 

1444406878938 297.892,56 295.000,00 Ocupado 
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1ºANDAR  4ºPAV Matrícula: 31078 Ofício: 3 
156 COND VILLAGIO 

ERNESTO 
VITIELLO 

RUA SAPUCAIA 
N. 1132 Apto. 143 
BLOCO II - ED. 
CAPRI 

ALTO DA MOOCA  Apartamento, 96,97 m2 de área 
total, 60,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
churrasqueira, sl, piscina, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0024832-
52.2016.4.03.6100 / 
50071376320174036100. 
IPTU: 031.110.0686-7 
Matrícula: 148560 Ofício: 7 

1406900000686 242.821,00 374.000,00 Ocupado 

157 CONDOMINIO 
AQUARELLA 
PARI 

RUA PAULO 
ANDRIGHETTI N. 
1565 Apto. 107 
10º PAV TORRE 
B -PRISMA 

ALTO DO PARI  Apartamento, 126,56 m2 de 
área total, 69,76 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 017 017 887-6 Matrícula: 
91791 Ofício: 5 

1555530968325 493.398,47 359.500,00 Ocupado 

158  R JOSE EID 
MALUF (ANTIGO 
Nº 13) N. 103 
PARTE LT 03 QD 
B - JD VILA RICA 

AMERICANOPOLIS Sobrado, 240 m2 de área total, 
240 m2 de área privativa, 
187,5m2 de área do terreno, 6 
sls, 6 cozinhas, 2 vagas de 
garagem, PARTE DA ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR.  DIVISÃO: um 
salão comercial e 6 unidades 
individuais - sala/dormitório, 
cozinha e banheiro. COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 
0011700117538420084036100. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 
120.240.0036.2 Matrícula: 
21476 Ofício: 11 

1026941747807 254.068,00 350.000,00 Ocupado 

159 CONJ JD 
CUPECE 

RUA JOSE EID 
MALUF N. 387 
Apto. 33 BL 33 

AMERICANOPOLIS Apartamento, 107,57 m2 de 
área total, 44,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 120.425.0237-4 

1444405686792 199.510,72 200.000,00 Desocupado 
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Matrícula: 159439 Ofício: 11 
160 Cond. Central da 

Barra - Água 
Branca 

R. CONEGO 
VICENTE 
MIGUEL MARINO 
N. 29 Apto. 2010  

BARRA FUNDA  Apartamento, 47,61 m2 de área 
total, 32,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 19.061.0930-30 
Matrícula: 252391 Ofício: 15 

8555532350149 193.555,04 200.000,00 Desocupado 

161  RUA GERALDO 
BUONO N. 30  

BARRA FUNDA  Sobrado, 146 m2 de área total, 
146 m2 de área privativa, 
140,21m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem, ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
019.019.0040-1 Matrícula: 
12629 Ofício: 15 

1444407847440 784.488,93 874.000,00 Ocupado 

162 Cond. Aquarela 
Paulistana 

RUA JARAGUA 
N. 737 Apto. 101 
Torre das Corres 
(TR. B) 

BOM RETIRO  Apartamento, 102,99 m2 de 
área total, 67,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 019.053.0784-
5 Matrícula: 231099 Ofício: 15 

1555532926778 505.919,42 456.000,00 Desocupado 

163  RUA MANOEL 
CARNEIRO 
SILVA N. 175  

BOSQUE DA 
SAUDE  

Comercial, 1158 m2 de área 
total, 1158 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 8 vagas de garagem, 
Prédio comercial- 3 subsolos, 1 
térreo, 2 outros pavimentos 
superiores. Área a averbar. 
Averbação por conta do 
comprador. IPTU: 
046.207.0069-1 Matrícula: 
10895 Ofício: 14 

1555515742591 2.914.282,87 3.000.000,00 Ocupado 

164 COND. 
RESERVA DAS 
PALMEIRAS 

R. ALEXANDRE 
LEVI N. 150 Apto. 
112 TORRE 4 ED. 
AÇAÍ 

CAMBUCI  Apartamento, 135,17 m2 de 
área total, 60,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 004.048.0755-

1444403355268 422.595,00 390.000,00 Ocupado 
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0 Matrícula: 164594 Ofício: 6 
165 Ed. Sahagoff AL. BARAO DE 

LIMEIRA N. 717 
Apto. 71  

CAMPOS ELISEOS Apartamento, 17,28 m2 de área 
total, 17,28 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, WC, 
cozinha. IPTU: 008.021.0049-1 
Matrícula: 33035 Ofício: 2 

1444401038214 190.428,01 137.000,00 Ocupado 

166 COND MORADA 
EDUARDO 
PRADO 

ALAMEDA 
EDUARDO 
PRADO N. 170 
Apto. 155 BL B - 
EDIF DIPLOMATA

CAMPOS ELISEOS Apartamento, 64,25 m2 de área 
total, 28,6 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
020.021.0389-5 Matrícula: 
127068 Ofício: 15 

1444406354467 273.196,88 210.000,00 Ocupado 

167 Ed. Helvetia RUA HELVETIA 
N. 244 Apto. 62  

CAMPOS ELISEOS Apartamento, 99,52 m2 de área 
total, 99,52 m2 de área 
privativa. IPTU: 008.036.0047-1 
Matrícula: 62781 Ofício: 2 

1555528437873 521.506,43 401.000,00 Ocupado 

168 COND 
HABITACIONAL 
VILLAGE MONTE 
CARLO 

RUA 
COMENDADOR 
ANTUNES DOS 
SANTOS N. 1809 
CASA 207 - BL M 

CAPAO REDONDO Sobrado, 90,54 m2 de área 
total, 61,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 165.045.0351-
5 Matrícula: 237912 Ofício: 11 

1444402894556 321.168,74 313.000,00 Ocupado 

169 RESIDENCIAL 
FLOR DE LIZ 

Rua Comendador 
Antunes dos 
Santos N. 1600 
Apto. 11 TORRE 3

CAPAO REDONDO Apartamento, 85,09 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 
166.249.1068-1 Matrícula: 
429079 Ofício: 11 

8555534847741 190.207,80 180.000,00 Ocupado 

170 COND. RES. 
GREEN HOUSE 

R. ALESSO 
BALDOVINETTI 
N. 249 CASA 1 - 
BLOCO 1 

CASA VERDE 
ALTA  

Casa, 149,9 m2 de área total, 
91,51 m2 de área privativa, 
550m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1020781-67.2016.8.26.0001 / 
1036027-06.2016.8.26.0001, 
AMBAS REFERENTE 

1444400245348 323.453,00 355.000,00 Ocupado 
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CONDOMÍNIO E 
REGISTRADAS NO AV.3 E 
AV.4/173040. IPTU: 
075.011.0163-9 Matrícula: 
173040 Ofício: 8 

171 COND RES 
PLANETA 

R PLANETA 
(ANTIGO S/N) N. 
455 unid 5 

CHACARA 
BELENZINHO  

Casa, 129,87 m2 de área total, 
66,42 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
00255033220034036100 / 
00324630420034036100. 
IPTU: 53.128.0068-6 Matrícula: 
165562 Ofício: 9 

7160100000051 209.908,00 295.000,00 Ocupado 

172 CONDOMÍNIO 
VILLAGGIO 
PARADISO 

RUA 
COMENDADOR 
GIL PINHEIRO N. 
321 Apto. 75 
BLOCO 2 - ED. 
SANREMO 

CHACARA 
CALIFORNIA  

Apartamento, 97,86 m2 de área 
total, 56,94 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0116860-
22.2007.8.26.0008 (execução) - 
deferida penhora. IPTU: 
056.238.0247-8 Matrícula: 
209566 Ofício: 9 

1027240020755 240.707,00 357.000,00 Desocupado 

173 CONJ RES 
PROJETO DAS 
AMÉRICAS 

AV LUIZ 
GUSHIKEN N. 
1760 Apto. 23 ED. 
PERÚ 

CHACARA 
SANTANA  

Apartamento, 101,99 m2 de 
área total, 54,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÕES JUDICIAIS Nº 
0001383-65.2016.4.03.6100 E 
0024766-72.2016.4.03.6100. 
ENDEREÇO DA MATRICULA: 
ESTRADA DO M BOI MIRIM 
Nº 820. IPTU: 165.414.0385-5 
Matrícula: 101985 Ofício: 11 

1444406880665 314.409,09 227.500,00 Ocupado 

174 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
TAORMINA 

AVENIDA 
MARCONDES DE 
BRITO N. 1340 
Apto. 171  

CHACARA SEIS 
DE OUTUBRO  

Apartamento, 133,02 m2 de 
área total, 77,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga 

1444407246250 544.284,51 405.000,00 Ocupado 
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de garagem. IPTU: 
058.092.0212-8 Matrícula: 
158166 Ofício: 16 

175 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CABO JOEL 
LEITE 

RUA ABO JOEL 
LEITE N. 353 
RESIDENCIA 04 

CIDADE ANTONIO 
ESTEVAO DE 
CARVALHO  

Sobrado, 97,73 m2 de área 
total, 51,98 m2 de área 
privativa, qt, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
142.112.0050-9 Matrícula: 
179417 Ofício: 12 

1444403453774 306.082,78 242.585,00 Ocupado 

176 RES PANORAMA RUA 
MORUBIXABA N. 
440 Apto. 105 
TORRE 4 

CIDADE LIDER  Apartamento, 95,06 m2 de área 
total, 47,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 
147.336.0252-8 Matrícula: 
159041 Ofício: 16 

1444407831285 260.930,21 195.000,00 Ocupado 

177 COND. 
PANORAMA 
RESIDENCIAL II 

RUA 
MORUBIXABA N. 
400 Apto. 84 
TORRE 03 

CIDADE LIDER  Apartamento, 92,56 m2 de área 
total, 47,5 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
CONSTA AÇÃO JUDICIAL 
1015017-56.2014.8.26.0006 
(REFERENTE CONDOMINIO). 
IPTU: 1473360425-3 Matrícula: 
158683 Ofício: 16 

8555518551272 146.098,56 183.000,00 Ocupado 

178 EDIFÍCIO 
TERRAZZA 

RUA SILVIO 
ROMERO N. 55 
CJ 14 

CIDADE MAE DO 
CEU  

Comercial, 141,14 m2 de área 
total, 72,14 m2 de área 
privativa, WC, sl, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 030.084.0075-
2 Matrícula: 222323 Ofício: 9 

1555526252442 860.113,94 633.000,00 Ocupado 

179 COND RESERVA 
SAO 
FRANCISCO 

AV DOUTOR 
CÂNDIDO 
MOTTA FILHO N. 
183 Apto. 34 
BLOCO 05 

CIDADE SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 212,19 m2 de 
área total, 91,13 m2 de área 
privativa, 2 vagas de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0011968-43.2013.8.26.0011 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 

7061200040383 604.129,00 529.000,00 Ocupado 
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- DEFERIDA A PENHORA 
SOBRES OS DIREITOS DOS 
DEVEDORES FIDUCIANTES.. 
IPTU: 16036809173 Matrícula: 
165840 Ofício: 18 

180 COND RES LUIZ 
BOTTA 

RUA LUIS BOTTA 
1137/1143 
SOBRADO 04 

CIDADE SAO 
MATEUS  

Casa, 58,53 m2 de área total, 
58,18 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
150.141.0078-2 Matrícula: 
245503 Ofício: 9 

1444402462249 338.821,30 173.800,00 Ocupado 

181 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
FUTURA 

RUA 
NEBULOSAS N. 
700 Apto. 37 
TORRE B 

CIDADE SATELITE 
SANTA BARBARA  

Apartamento, 82,38 m2 de área 
total, 43,76 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 151.123.0214-2 
Matrícula: 267333 Ofício: 9 

8555528492910 195.807,38 195.000,00 Ocupado 

182 RESIDENCIAL 
PARQUE 
TORONTO 

AV CARDEAL 
MOTTA N. 406 
Apto. 82 bloco 2 

CITY AMERICA  Apartamento, 105,19 m2 de 
área total, 64,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, sauna, a.serv, 
suite, WC, churrasqueira, sl, 
piscina, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
07852001017 Matrícula: 97510 
Ofício: 16 

1444400475610 364.544,60 432.000,00 Desocupado 

183 RESIDENCIAL 
SAINT EDUARD 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 1097 
Apto. 302 TORRE 
01 

COLONIA (ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 99,38 m2 de área 
total, 41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 234 .035.0132-7 
Matrícula: 181586 Ofício: 7 

1555528741483 219.078,00 175.000,00 Ocupado 

184 RESIDENCIAL 
NOVA 
ITAQUERA 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 1255 
Apto. 24 TORRE 9

COLONIA (ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 83,68 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 234 036 0704 
4 Matrícula: 189172 Ofício: 7 

8555535519608 182.048,41 150.000,00 Ocupado 

185  RUA JOSE DE CONJUNTO Casa, 45 m2 de área total, 45 1444405839068 313.228,68 253.000,00 Ocupado 
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SARABIA N. 81 
LOTE 11 QD VII 

HABITACIONAL 
BARREIRA GRAN  

m2 de área privativa, 105m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 148.303.0156-
1 Matrícula: 70818 Ofício: 9 

186 CONJ HAB 
BRIGADEIRO 
FARIA LIMA 

RUA PIRAJU N. 
218 Apto. 51C 
COND 
MULTIPREDIAL 
ITABAIANA 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
BRIGADEIRO FA  

Apartamento, 56,5 m2 de área 
total, 51,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 174.236.0567-1 
Matrícula: 180325 Ofício: 11 

8444403982368 182.599,29 173.000,00 Ocupado 

187 CONJ HAB 
BRIGADEIRO 
FARIA LIMA - 
BORORÉ 

RUA RIBEIRAO 
DO SUL N. 82  

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
BRIGADEIRO FA  

Casa, 76 m2 de área total, 76 
m2 de área privativa, 70m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 174.111.0006-
3 Matrícula: 340040 Ofício: 11 

8555516811463 137.889,62 233.000,00 Ocupado 

188 CONJ HAB 
BRIGADEIRO 
FARIA LIMA 

RUA SAO 
CAETANO DO 
SUL N. 78 Apto. 
62C 6ºPAV - 
EDIFICIO  
ITAPIRA 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
BRIGADEIRO FA  

Apartamento, 58,6 m2 de área 
total, 51,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 
174.237.0014-1 Matrícula: 
232423 Ofício: 11 

1444408656487 166.370,01 185.000,00 Ocupado 

189 CONDOMÍNIO 
AGRIPALMA IV 

RUA 
FRANCESCO 
USPER N. 539 
Apto. 52-C  

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
TEOTONIO VILE  

Apartamento, 44,98 m2 de área 
total, 40,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 154.232.0234-4 
Matrícula: 129781 Ofício: 6 

8444403734046 135.138,49 140.000,00 Ocupado 

190 GREEN PARK ROD RAPOSO 
TAVARES N. 
8760 Apto. 92 BL 
01 ED AÇAI 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
BUTANTA  

Apartamento, 83,67 m2 de área 
total, 45,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
40004923720138260011 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- PENHORA SOBRE OS 
DIREITOS DO DEVEDOR 

1444401618679 179.477,74 210.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v022   micro  51 

FIDUCIANTE AVERBADA EM 
MATRÍCULA AV 12. IPTU: 
186.002.0457-6 Matrícula: 
150666 Ofício: 18 

191  RUA DOUTOR 
ERNANI DA 
GAMA CORREA 
N. 894 PARTE LT 
14 QD I 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
BUTANTA  

Casa, 180 m2 de área total, 
180 m2 de área privativa, 
157,5m2 de área do terreno, qt, 
varanda, a.serv, 2 suites, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 3 
vagas de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0119521-
91.2009.8.26.0011 - PENHORA 
DOS DIREITOS DO DEVEDOR 
FIDUCIANTE REGISTRADA 
NO AV. 09/51261. IPTU: 
082.630.0009-2 Matrícula: 
51261 Ofício: 18 

1413841761950 526.291,00 385.784,69 Ocupado 

192 CONJ HAB 
BRIGADEIRO 
EDUARDO 
GOMES 

RUA JOAO 
AMADO 
COUTINHO N. 
838 Apto. 12-A 
COND 
MINUANOS III 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
ELISIO TEIXEIR  

Apartamento, 58,19 m2 de área 
total, 48,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 215.001.0062-3 
Matrícula: 182008 Ofício: 18 

1444401922777 142.526,49 200.000,00 Ocupado 

193 CONDOMÍNIO 
OLEANDROS II 

RUA BARBARA 
LEONI N. 88 Apto. 
44-B  

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
JOSE BONIFACIO  

Apartamento, 47,32 m2 de área 
total, 42,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, COM AÇÃO JUDICIAL 
Nº 0023563-
75.2016.4.03.6100. IPTU: 
230.120.0399-1 Matrícula: 
141258 Ofício: 9 

8309900002502 86.348,04 132.000,00 Ocupado 

194  RUA PEDRO 
GOMES CHAVES 
N. 60 LT 09 QD 
12E 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
PRESTES MAIA  

Casa, 98 m2 de área total, 98 
m2 de área privativa, 51,2m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, sl, lavabo, 

1444406533086 272.828,62 179.000,00 Ocupado 
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cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem, ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
136.272.0006-2 Matrícula: 
70355 Ofício: 7 

195 CONDOMINIO 
EDIFICIO BELA 
CINTRA 

RUA BELA 
CINTRA N. 201 
Apto. 33C TORRE 
2 BL C 3ºand 
EDFICIO 
AUGUSTA 

CONSOLACAO  Apartamento, 97,21 m2 de área 
total, 51,6 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
10.024.1439-3 Matrícula: 94692 
Ofício: 13 

1444403359212 564.760,64 589.798,56 Ocupado 

196  R. JOSE 
VICENTE 
FERREIRA N. 74  

ENGENHEIRO 
GOULART  

Casa, 188,76 m2 de área total, 
188,76 m2 de área privativa, 
129m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
110.067.0032-2 Matrícula: 
17507 Ofício: 17 

1444403192652 470.490,22 350.000,00 Ocupado 

197 RES MORUMBI RUA ANTONIO 
JULIO DOS 
SANTOS N. 201 
Apto. 04 BL 03 

FAZENDA 
MORUMBI  

Apartamento, 84,93 m2 de área 
total, 48,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 170.174.0147-5 
Matrícula: 161799 Ofício: 18 

1444405918049 241.547,59 193.000,00 Ocupado 

198 Cond. Chácara 
da Colina 

R. SANTA 
FAUSTINA N. 20 
Apto. 53 ED. 
Jasmim 

IMIRIM  Apartamento, 115,53 m2 de 
área total, 56,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 075.350.0061-
4 Matrícula: 157330 Ofício: 8 

1026760001293 297.260,00 290.000,00 Ocupado 

199  RUA JOAO 
RAFAEL JAFET 
N. 42 LT 07 QD 
16 (Geminada) 

INTERLAGOS  Sobrado, 134,88 m2 de área 
total, 134,88 m2 de área 
privativa, 135,94m2 de área do 
terreno. IPTU: 162.073.0141-1 
Matrícula: 286472 Ofício: 11 

1444406033318 577.613,79 469.000,00 Ocupado 

200  R. ALICE GARCIA ITABERABA  Casa, 142 m2 de área total, 1027341733412 386.521,00 330.000,00 Ocupado 
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VEGA N. 188  142 m2 de área privativa, 
263m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
2 vagas de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
076.375.0008-1 Matrícula: 
97806 Ofício: 8 

201 EDIFICIO SAINT 
GEORGE 

RUA VIRGILIO 
VARZEA N. 118 
Apto. 91  

ITAIM BIBI  Apartamento, 86,52 m2 de área 
total, 49,84 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 16.104.0269-3 Matrícula: 
74023 Ofício: 4 

1555516131154 325.821,00 620.000,00 Ocupado 

202 CONJ RES 
NOVO 
MILLENIUM 

R ANTONIO 
JOAO DE 
MEDEIROS N. 
501 CASA 27 

ITAIM PAULISTA  Casa, 131,04 m2 de área total, 
100,52 m2 de área privativa, 
62,08m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
50064014520174036100. 
IPTU: 13449101251 Matrícula: 
160275 Ofício: 12 

1118705225601 112.946,93 254.000,00 Ocupado 

203 RESIDENCIAL 
MORADA DAS 
GAIVOTAS 

RUA TIBURCIO 
DE SOUSA N. 
3350 Apto. 14 
BLOCO 03 

ITAIM PAULISTA  Apartamento, 68,76 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 
193.103.0102.2 Matrícula: 
189862 Ofício: 7 

8555536140106 176.107,44 163.000,00 Ocupado 

204 RESIDENCIAL 
MORADA DAS 
GAIVOTAS 

RUA TIBURCIO 
DE SOUSA N. 
3350 Apto. 3 
BLOCO 05 

ITAIM PAULISTA  Apartamento, 68,76 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 193.103.0137-5 
Matrícula: 189897 Ofício: 7 

8555536213014 176.107,44 160.000,00 Ocupado 

205 RESIDENCIAL RUA TIBURCIO ITAIM PAULISTA  Apartamento, 68,76 m2 de área 8555536277993 175.726,48 170.000,00 Ocupado 
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MORADA DAS 
GAIVOTAS 

DE SOUSA N. 
3350 Apto. 32 
BLOCO 01 

total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, COM AÇÃO JUDICIAL 
Nº 0056584-84.2017.4.03.6301 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
193.103.0068-9 Matrícula: 
189828 Ofício: 7 

206 ED ANDREA AV JAGUARe N. 
287 Apto. 91  

JAGUARE  Apartamento, 89,72 m2 de área 
total, 77,6 m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 082.458.0284-0 
Matrícula: 181478 Ofício: 18 

1444405280427 384.288,99 450.000,00 Ocupado 

207 SUPERQUADRA 
JAGUARE 

AV JAGUARE N. 
325 Apto. 44 BL 3 
- ED MAGALI 

JAGUARE  Apartamento, 70,99 m2 de área 
total, 61,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 082.458.1232-3 
Matrícula: 55552 Ofício: 18 

8098100900458 142.674,00 265.000,00 Desocupado 

208 LOTEAMENTO 
RIO PEQUENO 

RUA DOUTOR 
AGENOR 
FERNANDES 
BARBOSA N. 142 
LOT 28 QD 7 

JAGUARE  Comercial, 319 m2 de área 
total, 319 m2 de área privativa, 
275m2 de área do terreno, 5 
vagas de garagem, PREDIO 
COM UTILIZAÇÃO 
COMERCIAL. IPTU: 
082.458.0052-1 Matrícula: 
22712 Ofício: 18 

1555530952330 1.392.167,67 1.160.000,00 Ocupado 

209 RESIDENCIAL 
SAN BASILE 

AVENIDA 
AMADOR 
AGUIAR N. 1108 
Apto. 106 TORRE 
02 

JARAGUA  Apartamento, 88,61 m2 de área 
total, 45,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 214.020.0846-3 
Matrícula: 163314 Ofício: 16 

8555526898219 200.569,20 200.000,00 Ocupado 

210 COND VILLAGIO 
DI TORINO 

R PROFESSOR 
NOBIL 
MARCACINI 
(ANTIGO S/N) N. 
39 CASA 57 

JARAGUA  Casa, 147,2 m2 de área total, 
53,54 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
00016048720108260020,  

8026890867493 98.502,00 277.000,00 Ocupado 
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0002336-24.2017.8.26.0020 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- DEFERIDA PENHORA / 
01194602820078260004 
(EXECUÇÃO) - REGISTRADA 
PENHORA SOBRE OS 
DIREITOS DO DEVEDOR 
FIDUCIANTE NO AV.4/139797. 
IPTU: 21402500600 Matrícula: 
139797 Ofício: 16 

211 Cond. I do Conj. 
Res. Butantã 

JOSE ALVARES 
MACIEL N. 181 
Apto. 24  

JARDIM ADHEMAR 
DE BARROS  

Apartamento, 61,58 m2 de área 
total, 47,51 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 082.636.0043-1 
Matrícula: 29391 Ofício: 18 

1444400945765 237.354,92 289.000,00 Ocupado 

212 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VERO NOVO 
CAMPO BELO 

IPIRANGA N. 456 
Apto. 04 EDIFICIO 
PRIMAVERA 

JARDIM 
AEROPORTO  

Apartamento, 91,21 m2 de área 
total, 61,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 089.043.0029-
0 Matrícula: 199508 Ofício: 15 

1444402061031 522.597,16 432.000,00 Ocupado 

213 CONDOMINIO 
VITALLIS ECO 
CLUBE 

VIA RAPOSO 
TAVARES N. 
15713 Apto. 92 bl 
4 - EDIF 
FONTANA DEL 
PLANTO 

JARDIM 
ARPOADOR  

Apartamento, 198,68 m2 de 
área total, 95,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
suite, WC, 2 sls, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
159.088.0659-4 Matrícula: 
217017 Ofício: 8 

1555533486739 678.899,36 568.224,80 Ocupado 

214  RUA COTIA N. 
108 PARTE LT 11 
A  QD 18 

JARDIM CAMPOS  Casa, 97,42 m2 de área total, 
97,42 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, PARTE DA 
ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇAÕ 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 134 
090.0018-5 Matrícula: 148991 

1444407476701 251.191,82 185.000,00 Ocupado 
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Ofício: 12 
215 RES FLORESTA 

DE CAMPO 
LIMPO 

RUA 
PROFESSORA 
NINA STOCCO N. 
596 Apto. 42-L BL 
L 

JARDIM 
CATANDUVA  

Apartamento, 88,5 m2 de área 
total, 45,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº  
1037096-07.2015.8.26.0002 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 16829704374 Matrícula: 
280591 Ofício: 11 

1444403345637 211.361,87 205.000,00 Desocupado 

216 CONJ RES 
CURSINO SUL 

ALBERTO 
FONTANA N. 147 
Apto. 81 BL. 3 

JARDIM CELESTE  Apartamento, 83,89 m2 de área 
total, 51,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 vaga de 
garagem, MATRÍCULA DA 
VAGA DE GARAGEM Nº 
94.601. IPTU: 157.217.0177-2 
Matrícula: 94600 Ofício: 14 

1444401045741 179.749,79 204.000,00 Ocupado 

217 ED 
FLAMBOYANT 

RUA 
ALESSANDRO 
ALBERTI N. 60 
Apto. 103 BL 01 
10º PAV EDIF 
FLAMBOYANT 

JARDIM CELESTE  Apartamento, 99,11 m2 de área 
total, 52,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 157.217.0240-1 
Matrícula: 106443 Ofício: 14 

1444403331229 237.610,38 220.000,00 Ocupado 

218 NEW PLACE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

R. PROFESSOR 
JOSE SOARES 
DE MELLO N. 251 
Apto. 133 ED. 
ARIZONA - BL. A 
- TORRE 1 

JARDIM 
CENTENARIO  

Apartamento, 103,36 m2 de 
área total, 54,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 305.066.0109-6 
Matrícula: 98978 Ofício: 3 

1444401912178 284.758,68 264.000,00 Ocupado 

219 CONJ RES 
PROJETO DAS 
AMÉRICAS 

ESTRADA DO M 
BOI MIRIM N. 820 
Apto. 72 EDIFÍCIO 
VENEZUELA 

JARDIM DAS 
FLORES  

Apartamento, 101,99 m2 de 
área total, 54,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
ENTRADA PRINCIPAL PELA 
AV. LUIZ GUSHIKEN Nº 1761, 
COM 5 BLOCOS, E 
PASSARELA INTERLIGANDO 
A 9 BLOCOS OUTRO LADO 
DA AVENIDA. IPTU: 

1026941750000 134.684,18 245.000,00 Ocupado 
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165.414.0642-0 Matrícula: 
128252 Ofício: 11 

220 RES VILA RICA RUA JOSE 
MARIA PINTO 
ZILLI N. 720 Apto. 
33 BL 5 -
3ºPAV/AND 

JARDIM DAS 
PALMAS  

Apartamento, 108,41 m2 de 
área total, 48,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 171.270.0107-2 
Matrícula: 311592 Ofício: 11 

1444400985120 179.021,00 223.000,00 Ocupado 

221  R. ANTONIO 
FERREIRA 
ALVARES N. 89  

JARDIM DAS 
VERTENTES  

Casa, 121,6 m2 de área total, 
121,6 m2 de área privativa, 
100m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, suite, WC, 2 sls, 
lavabo, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
159.218.0100-2 Matrícula: 
216004 Ofício: 18 

1444403269671 442.957,87 505.000,00 Ocupado 

222 RES VISTA 
POLITECNICA 

RUA CLEMENTE 
BERNINI N. 160 
Apto. 76 BLOCO 1

JARDIM DO LAGO  Apartamento, 90,77 m2 de área 
total, 52,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 160.109.0172-
2 Matrícula: 238924 Ofício: 18 

1555531375670 257.023,00 225.000,00 Ocupado 

223 RES VISTA 
POLITECNICA 

RUA CLEMENTE 
BERNINI N. 160 
Apto. 06 BL 02 
TIPO C  JARDIM 
DO LAGO 

JARDIM DO LAGO  Apartamento, 95,62 m2 de área 
total, 55,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 160.109.0220-
6 Matrícula: 238972 Ofício: 18 

1555535023604 270.232,00 211.000,00 Ocupado 

224 RES DA 
MOENDA 

RUA DA 
MOENDA N. 31 
CASA 14 

JARDIM DOM 
JOSE  

Casa, 90,38 m2 de área total, 
57,14 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
181.116.0014-2 Matrícula: 
280054 Ofício: 11 

1444406183190 231.493,90 225.000,00 Ocupado 

225  R. ESTADO DO 
CEARA N. 8  

JARDIM EGLE  Casa, 213 m2 de área total, 
213 m2 de área privativa, 
133,75m2 de área do terreno, 3 
qts, 2 vagas de garagem, 
PARTE DA ÁREA 

1444406334199 464.492,74 350.000,00 Ocupado 
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CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
149.166.0031-1 Matrícula: 
74722 Ofício: 6 

226 RES SANTA FÉ R SERRA 
REDONDA N. 477 
Apto. 54 BLOCO 
01 

JARDIM 
GUAIRACA  

Apartamento, 153,97 m2 de 
área total, 79,04 m2 de área 
privativa, 10504,55m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 2 vagas de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5000673-
51.2017.4.03.6123 (referente 
condomínio) - deferida 
penhora. IPTU: 156.050.0317-7 
Matrícula: 188976 Ofício: 6 

1026341891931 216.305,00 337.000,00 Ocupado 

227  R ANTONIETA 
ALTENFELDER 
(ANTIGO Nº 453) 
N. 667  

JARDIM GUAPIRA  Sobrado, 334,99 m2 de área 
total, 334,99 m2 de área 
privativa, 253m2 de área do 
terreno, 2 varandas, a.serv, 3 
suites, WC Emp, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 067.505.0039-0 
Matrícula: 49722 Ofício: 15 

16821 1.257.749,90 940.000,00 Desocupado 

228 ED COTOVIA RUA SAGRADO 
CORACAO DE 
JESUS N. 393 
Apto. 07  

JARDIM IRACEMA  Apartamento, 92,88 m2 de área 
total, 49,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 165.129.0081-1 
Matrícula: 357418 Ofício: 11 

8100500604380 128.818,00 202.800,00 Desocupado 

229 CONDOMINIO 
VITORIA 
PIRITUBA JURITI 
(1) 

AVENIDA 
RAIMUNDO 
PEREIRA DE 
MAGALHAES N. 
2219 Apto. 86 ED 
DOS SABIAS 

JARDIM IRIS  Apartamento, 74,51 m2 de área 
total, 44,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 78.371.0489-7 Matrícula: 
152891 Ofício: 16 

8294100005840 123.515,00 240.000,00 Ocupado 

230 ALTA VISTA 
VILA MARIA 

RUA SOLDADO 
JOSE 

JARDIM JAPAO  Apartamento, 105,77 m2 de 
área total, 61,59 m2 de área 

1555519687790 278.825,65 340.000,00 Ocupado 
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RESIDENCIAL 
CLUBE 

FERNANDES DA 
SILVA N. 382 
Apto. 132 TORRE 
01 

privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº. 0053143-
32.2016.4.03.6301 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 065.122.0111-6 
Matrícula: 55736 Ofício: 17 

231 COND JARDINS 
E QUINTAIS 

RUA BONIFACIO 
VERONESE N. 
169 Apto. 141 
BLOCO 5 - 
EDIFÍCIO 
JATOBÁ 

JARDIM 
JAQUELINE  

Apartamento, 145,72 m2 de 
área total, 64,74 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1002912-
56.2014.8.26.0100 
(EXECUÇÃO) - PENHORA 
SOBRE OS DIREITOS DO 
DEVEDOR FIDUCIANTE 
REGISTRADA NO 
AV.07/188098. IPTU: 
159.159.0237-4 Matrícula: 
188098 Ofício: 18 

1555526265080 350.054,60 349.000,00 Ocupado 

232 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TACACA 

RUA TACACA N. 
58 CASA 01 

JARDIM JARAGUA 
(ITAIM PAULISTA)  

Casa, 123,82 m2 de área total, 
90,99 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 134.070.033-1 Matrícula: 
177302 Ofício: 12 

1444401683969 206.469,23 230.000,00 Ocupado 

233 EDIFICIO 
GIBRALTAR 

RUA TANIA 
MARIA N. 109 
Apto. 122  

JARDIM JAU 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 77,44 m2 de área 
total, 47,44 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 060.202.0096-5 
Matrícula: 44910 Ofício: 17 

1444407218303 202.385,00 200.000,00 Ocupado 

234 COND RES 
PARATI 

RUA JOSE 
GARCIA TERRA 
N. 110 CASA 11 

JARDIM LISBOA  Casa, 104,49 m2 de área total, 
71,41 m2 de área privativa, 
43,84m2 de área do terreno, 
Constam ações judiciais 
00183230820164036100 e 

1555515779525 196.395,77 255.000,00 Ocupado 
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5004431-10.2017.4.03.6100  
MATRICULA INFORMA 
ENTRADA PELO Nº 110, MAS 
PELO IPTU E LOCAL O Nº É 
118. IPTU: 111.553.0567-0 
Matrícula: 140138 Ofício: 12 

235 Ed. Lotus R. PROFESSOR 
ROLDAO DE 
BARROS N. 130 
Apto. 92  

JARDIM MALIA I  Apartamento, 89,69 m2 de área 
total, 51,4 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
163.244.0043-2 Matrícula: 
368643 Ofício: 11 

1555520333890 222.229,60 230.000,00 Ocupado 

236  RUA LAVINIA 
FENTON N. 54  

JARDIM 
MARAJOARA  

Casa, 170 m2 de área total, 
170 m2 de área privativa, 
113m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, DCE, 
sacada, cozinha, 2 vagas de 
garagem, ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. SOMENTE 
À VISTA. IPTU: 090.405.0019-
3 Matrícula: 51399 Ofício: 11 

1555531042957 711.469,76 692.000,00 Ocupado 

237 CONDOMINIO 
JARDIM DAS 
FLORES 

RUA PADRE 
JERONIMO 
VERMIN N. 224 
Apto. 43 BL 02- 
EDIFICIO 
PRIMAVERA 

JARDIM MARIA 
ESTELA  

Apartamento, 64,8 m2 de área 
total, 48,44 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
MATRÍCULA DA VAGA DE 
GARAGEM Nº 78.579. IPTU: 
119.349.0219-4 /119.349.0072-
8 Matrícula: 78578 Ofício: 14 

1444401040456 190.428,06 222.000,00 Ocupado 

238  RUA DOUTOR 
CELSO CHARURI 
N. 93 (ANTIGO Nº 
208) LT 08A2 QD 
N 

JARDIM MARIA 
VIRGINIA  

Casa, 57 m2 de área total, 57 
m2 de área privativa, 106m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 168.276.0047-
4 Matrícula: 293794 Ofício: 11 

1555506928297 203.939,48 274.000,00 Ocupado 

239 RES. VIDA NOVA 
JARAGUA 

AV RAIMUNDO 
PEREIRA DE 

JARDIM MARILU  Apartamento, 65,34 m2 de área 
total, 40,47 m2 de área 

8555528475420 156.392,26 217.500,00 Desocupado 
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MAGALHaES N. 
12724 Apto. 32 
BL. 5 

privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 190.019.0119-1 
Matrícula: 228245 Ofício: 18 

240 CONDOMINIO 
PAULISTANO 

RUA DAVID BEN 
GURION N. 955 
Apto. 43 TORRE 1 
- SETOR 
RESIDENCIAL A 

JARDIM MONTE 
KEMEL  

Apartamento, 306,48 m2 de 
área total, 141,84 m2 de área 
privativa, varanda, a.serv, 3 
suites, WC, WC Emp, sl, 
lavabo, DCE, cozinha, terraco, 
2 vagas de garagem. IPTU: 
171.267.0016-3 Matrícula: 
218285 Ofício: 18 

1555529742548 986.402,18 900.000,00 Ocupado 

241 ED PAULA RUA OSIRIS 
MAGALHAES DE 
ALMEIDA N. 441 
Apto. 74 BLOCO 
01 

JARDIM MONTE 
KEMEL  

Apartamento, 105,2 m2 de área 
total, 59,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 123.028.0103-
1 Matrícula: 80518 Ofício: 18 

8555517200387 254.233,00 278.000,00 Ocupado 

242 RES RECANTO 
DO BOSQUE 

R JANUARIO 
ZINGARO N. 431 
Apto. 05  

JARDIM PARIS  Apartamento, 100,54 m2 de 
área total, 52,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0014090-90.2012.8.26.0002 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- PENHORA REGISTRADA NO 
AV.06/341304 COM 
DEFERIMENTO DO 
CANCELAMENTO DA MESMA 
NO PROCESSO. IPTU: 
16809300219 Matrícula: 
341304 Ofício: 11 

8304500000960 113.648,00 220.000,00 Desocupado 

243 EDIFICIO 
BARAO DE 
COCAES 

AL CASA 
BRANCA N. 1116 
Apto. 03-B  

JARDIM PAULISTA Apartamento, 134,04 m2 de 
área total, 88,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 14.037.0188-1 
Matrícula: 36867 Ofício: 13 

1444404878060 1.159.146,40 950.000,00 Ocupado 

244 InterativeFlat R. JOSE MARIA 
LISBOA N. 555 

JARDIM PAULISTA Apartamento, 146,29 m2 de 
área total, 59,75 m2 de área 

1444400967157 527.442,74 589.000,00 Ocupado 
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Apto. 1101  privativa, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 1 
quarto-sala. Apartamento tipo 
flat. COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
5010099-59.2017.4.03.6100.. 
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

256 Fit Jardim 
Botânico I 

AV. DOS 
OURIVES N. 632 
Apto. 57 TORRE 1

JARDIM SAO 
SAVERIO  

Apartamento, 78,38 m2 de área 
total, 47,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 157.229.1837-6 
Matrícula: 199572 Ofício: 14 

1444402941171 253.225,29 204.000,00 Desocupado 

257  AV ANTONIO DE 
SALLES 
PENTEADO N. 
250 LT 20 QD 19 

JARDIM TABOAO  Casa, 188 m2 de área total, 
188 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem, edicula. IPTU: 
171.124.0020-0 Matrícula: 
54622 Ofício: 11 

1444403336140 679.053,00 435.000,00 Ocupado 

258  RUA VICENTE 
CESAR N. 56  

JARDIM TABOAO  Casa, 165 m2 de área total, 
165 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, suite, WC, sl, DCE, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
50007157220174036100. 
IPTU: 171.113.0045-8 
Matrícula: 130694 Ofício: 11 

1444406092365 566.479,14 541.986,76 Desocupado 
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259 COND RES PQ 
DAS 
ORQUIDEAS 

JARACATIA N. 
165 Apto. 71 
BLOCO 34 

JARDIM 
UMARIZAL  

Apartamento, 80,89 m2 de área 
total, 51,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0068654-82.2013.8.26.0002 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- PENHORA REGISTRADA NO 
AV. 3. NA MATRÍCULA 
CONSTA Nº 431. IPTU: 
169.009.1817-3 Matrícula: 
394598 Ofício: 11 

8555514124426 179.520,40 232.000,00 Desocupado 

260 COND RES 
PARQUE DAS 
ORQUIDEAS 

R. JARACATIA N. 
165 Apto. 53 BL. 
37 

JARDIM 
UMARIZAL  

Apartamento, 80,89 m2 de área 
total, 51,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 169.009.2539-0 
Matrícula: 400090 Ofício: 11 

1555516805686 204.033,00 210.000,00 Ocupado 

261 RESIDENCIAL 
ATUA VISTA 
MORUMBI 

RUA MANICOBA 
N. 839 Apto. 502 
TORRE A 

JARDIM 
UMARIZAL  

Apartamento, 87,57 m2 de área 
total, 44,91 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 169.037.0188-4 
Matrícula: 416505 Ofício: 11 

8555525928998 173.098,12 214.000,00 Ocupado 

262 Empreend. 
Recanto dos 
Pássaros 

AV. PADRE 
ARLINDO VIEIRA 
N. 2772 Apto. 71 
BL. A 

JARDIM 
VERGUEIRO 
(SACOMA)  

Apartamento, 117,05 m2 de 
área total, 66,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 157.029.0100-
1 Matrícula: 184878 Ofício: 14 

1444407723474 360.779,26 315.000,00 Ocupado 

263 RESIDENCIAL 
ULTRAMARINO 

AV 
ULTRAMARINO 
N. 561 Apto. 11  

LAUZANE 
PAULISTA  

Apartamento, 102,94 m2 de 
área total, 57,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1020818-94.2016.8.26.0001 
(REFERENTE CONDOMINIO) 
- PENHORA REGISTRADA NO 
AV.06/140552. IPTU: 

1444406265073 341.502,50 330.000,00 Ocupado 
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71.062.0188-1 Matrícula: 
140552 Ofício: 3 

264 COND PQ DOS 
PRÍNCIPES 

R ALBERTO 
SAVOY N. 390 
Apto. 83 BL 01 

LAUZANE 
PAULISTA  

Apartamento, 131,1 m2 de área 
total, 74,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1000869-
55.2014.8.26.0001 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- PENHORA REGISTRADA. 
IPTU: 07146408159 Matrícula: 
100422 Ofício: 3 

1555523283568 371.610,18 360.000,00 Ocupado 

265 COND RES 
BELVEDERE 
HILLS 

AVENIDA 
DEPUTADO 
EMILIO CARLOS 
N. 521 Apto. 78 
BLOCO A - 
EDIFICIO  
GREEN 

LIMAO  Apartamento, 108,53 m2 de 
área total, 58,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 075.354.0469-
3 Matrícula: 145091 Ofício: 8 

1444405835070 347.238,40 259.000,00 Ocupado 

266  AVENIDA 
HENRIQUE 
FRANCO N. 148 
PARTE DOS 
LOTES  01, 14 A 
18 DA QD 16 

LIMOEIRO  Casa, 75 m2 de área total, 75 
m2 de área privativa, 122,75m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
111.208.0033-0 Matrícula: 
61046 Ofício: 12 

1444405797810 273.231,83 263.000,00 Ocupado 

267 COND VILLAGIO 
DI GENOVA 

RUA PROF  
MIGUEL 
FRANCHINI 
NETO N. 239 
CASA 72 

LOTEAMENTO 
CITY JARAGUA  

Sobrado, 121,77 m2 de área 
total, 53,97 m2 de área 
privativa, 50,69m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
214.021.0086-6 Matrícula: 
140970 Ofício: 16 

1444405583284 279.046,66 266.000,00 Ocupado 
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268 CENTRAL HOME 
CONDOMINIUM 
CLUB 

RUA VINTE E 
CINCO DE 
JANEIRO N. 180 
Apto. 106 Bl B - 
EDIFICIO 
ELEGANCE 

LUZ  Apartamento, 87,94 m2 de área 
total, 46,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 001.012.0201-
6 Matrícula: 86685 Ofício: 5 

8303900005090 221.908,00 330.000,00 Ocupado 

269 CONJ RES 
PIAZZA DI 
CAPRI 

R. DO 
ORATORIO N. 
464 Apto. 161 BL. 
3 ED. 
SORRENTO 

MOOCA  Apartamento, 71,8 m2 de área 
total, 55,68 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
MATRÍCULA DA VAGA DE 
GARAGEM Nº 39.170. IPTU: 
28.020.1246-0 Matrícula: 39169 
Ofício: 7 

1444406414958 525.658,65 388.000,00 Ocupado 

270 MAISON DE 
PROVENCE 

RUA DA MOOCA 
N. 4787 Apto. 82  

MOOCA  Apartamento, 130,94 m2 de 
área total, 60,04 m2 de área 
privativa, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 052.033.0203-0 
Matrícula: 149644 Ofício: 7 

1444404603397 506.542,27 358.000,00 Ocupado 

271 COND RES VILA 
CURUÇA (PAR) 

RUA JUCARAL N. 
261 CASA 5 

PARADA XV DE 
NOVEMBRO  

Casa, 90,68 m2 de área total, 
56,78 m2 de área privativa, 
62,29m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5018178-
27.2017.4.03.6100. IPTU: 
138.069.0117-0 Matrícula: 
254885 Ofício: 9 

1444407252463 251.295,19 220.000,00 Ocupado 

272  CESAR 
AUGUSTO DA 
SILVA N. 68  

PARQUE CASA DE 
PEDRA  

Casa, 88 m2 de área total, 88 
m2 de área privativa, 56m2 de 
área do terreno, 2 qts, sacada, 
terraco, ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
109.124.0172-8 Matrícula: 
69437 Ofício: 15 

1444407646798 251.047,60 220.000,00 Ocupado 

273 RESIDENCIAL 
PARQUE 

RUA JOSE 
FERREIRA 

PARQUE 
CONTINENTAL  

Casa, 495 m2 de área total, 
495 m2 de área privativa, 

1555503385292 1.617.289,00 1.100.000,00 Ocupado 
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CONTINENTAL KEFFER N. 306  330m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 3 suites, 2 WCs, 
WC Emp, churrasqueira, 5 sls, 
lavabo, DCE, cozinha, 2 vagas 
de garagem, edicula, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
079.760.0002-0 Matrícula: 
32136 Ofício: 18 

274 CONJ RES 
PEDRAS RARAS 

RUA PADRE 
JOSE ANTONIO 
ROMANO N. 300 
Apto. 95 BL C - 
EDIF 
BRILHANTES 

PARQUE 
ESMERALDA  

Apartamento, 91,92 m2 de área 
total, 66,8 m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, MATRÍCULA 
DA VAGA DE GARAGEM Nº 
271.555. IPTU: 169.269.0669-5 
Matrícula: 271323 Ofício: 11 

1555515720954 302.511,67 283.000,00 Ocupado 

275 RES QUINTA 
DOS YPÊS 

RUA PEDRO 
FERRER N. 40 
Apto. 101 BLOCO 
B 

PARQUE IPE  Apartamento, 45,89 m2 de área 
total, 45,89 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 201.050.0140-
7 Matrícula: 236221 Ofício: 18 

1555531164360 236.073,84 270.000,00 Ocupado 

276  ANGELO 
MENDES DE 
ALMEIDA N. 181 
LOTE 11 QD 44 

PARQUE 
JABAQUARA  

Sobrado, 326,07 m2 de área 
total, 326,07 m2 de área 
privativa, 252,65m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 3 suites, 
WC, churrasqueira, 4 sls, 
lavabo, DCE, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
089.417.0012-4 Matrícula: 
114302 Ofício: 15 

1555530770916 1.103.886,44 907.000,00 Ocupado 

277 ED ITAUBA R EDITH 
JUNQUEIRA DE 
AZEVEDO 
MARQUES 
(ANTIGO S/N) N. 
169 Apto. 42  

PARQUE MUNHOZ Apartamento, 97,27 m2 de área 
total, 62,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, MATRÍCULA DA 
VAGA DE GARAGEM Nº 

1444407811535 314.622,80 254.050,00 Ocupado 
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278.007. COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5020100-
06.2017.4.03.6100 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- DEFERIDA PENHORA. IPTU: 
183.108.0489-9 /183.108.0516-
1 Matrícula: 277980 Ofício: 11 

278 RESIDENCIAL 
RAVENA 

AV JOSÉ MARIA 
FERNANDES N. 
480 Apto. 53 Torre 
01 

PARQUE NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 99,69 m2 de área 
total, 58,21 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 063.026.0086-
3 Matrícula: 57012 Ofício: 17 

1444402213087 274.327,31 305.000,00 Ocupado 

279  RUA GECEL 
BUCHMAN N. 261 

PARQUE RAMOS 
FREITAS  

Casa, 125 m2 de área total, 
125 m2 de área privativa, 
134,9m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, WC Emp, 
churrasqueira, sl, cozinha, 3 
vagas de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
109.130.0115-4 Matrícula: 
174887 Ofício: 15 

1555507076880 279.576,00 530.000,00 Ocupado 

280  RUA JOSE 
FLAVIO N. 187  

PENHA DE 
FRANCA  

Sobrado, 174 m2 de área total, 
174 m2 de área privativa, 
108,1m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, suite, 2 
WCs, WC Emp, churrasqueira, 
2 sls, lavabo, DCE, cozinha, 
CONSTAM AÇÕES JUDICIAIS 
- 00141767020154036100 e 
5025346-80.2017.4.03.6100   - 
AREA A AVERBAR. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
061.146.0155-6 Matrícula: 
126132 Ofício: 12 

1555519875022 477.243,97 530.000,00 Ocupado 
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281 ED SOLAR DA 
POMPÉIA 

R DR AUGUSTO 
DE MIRANDA N. 
1127 Apto. 44  

PERDIZES  Apartamento, 139,05 m2 de 
área total, 80,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 012.028.0129-
3 Matrícula: 43020 Ofício: 2 

1100541666586 148.879,30 587.000,00 Desocupado 

282  RUA AIMBERE N. 
222  

PERDIZES  Sobrado, 110 m2 de área total, 
110 m2 de área privativa, 
154m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMRPADOR. IPTU: 
022.049.0051-6 Matrícula: 
58212 Ofício: 2 

1555525755980 1.003.652,33 649.000,00 Ocupado 

283 ED SAINT 
PAULS 
RESIDENCE 

R CARDEAL 
ARCOVERDE N. 
1183 Apto. 142  

PINHEIROS  Apartamento, 80,01 m2 de área 
total, 36,75 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, 
AÇÃO JUD Nº 
00163124520124036100/ 
00085841120164036100/ 
50035165820174036100. S/ 
CONDIÇÕES DE 
HABITABILIDADE. EM OBRAS 
DESDE A CONSTRUÇÃO DO 
EDIFÍCIO. UNIFICADO COM 
UNIDADE 141. MATRÍCULA Ñ 
INDIVIDUALIZADA. IPTU EM 
ÁREA MAIOR. SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 013.059.0404-4 
Matrícula: 70890 Ofício: 13 

7122100120593 287.302,50 360.000,00 Desocupado 

284 CONJ RES 
VISTA VERDE 

R VISCONDE DO 
RIO CLARO N. 59 

RECANTO MONTE 
ALEGRE  

Casa, 0,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
00023446920058260004 - 

1025641602830 178.044,61 318.000,00 Desocupado 
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PENHORA REGISTRADA NO 
AV.11. IPTU: 124.164.0062-1 
Matrícula: 80099 Ofício: 16 

285 CONDOMINIO 
EDIFICIO 
VIVENDA ALTO 
DA BOA VISTA 

RUA PADRE 
JOSE DE 
ANCHIETA N. 657 
Apto. 171  

SANTO AMARO  Apartamento, 192,06 m2 de 
área total, 115,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
suite, WC, WC Emp, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
5004480-51.2017.4.03.6100. 
IPTU: 088.035.0646-2 
Matrícula: 369476 Ofício: 11 

1444401909606 949.195,63 886.000,00 Ocupado 

286 RESIDENCIAL 
SPAZIO SAINT 
EMILION 

RUA VIGARIO 
TAQUES 
BITTENCOURT 
N. 273 Apto. 504  

SANTO AMARO  Apartamento, 81,94 m2 de área 
total, 47,24 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
00123359420138260002 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- PENHORA REGISTRADA NO 
AV.03/390513. IPTU: 
087.055.0275-6 Matrícula: 
390513 Ofício: 11 

8555505952079 175.361,00 335.000,00 Ocupado 
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076.118.0115-5 Matrícula: 
170623 Ofício: 8 

298  R PADRE 
CiCERO DE 
REVOREDO N. 
56  

VILA ALBERTINA  Casa, 165 m2 de área total, 
165 m2 de área privativa, 
137,5m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, 2 suites, 3 WCs, 2 sls, 
DCE, cozinha, 3 vagas de 
garagem, ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
109.077.0031-3 Matrícula: 
74036 Ofício: 15 

1444404375718 422.712,93 710.000,00 Ocupado 

299 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
PARQUE BRASIL 

AV GIOVANNI 
GRONCHI N. 
6675 Apto. 10A 
10ºANDAR BL 2 
EDIF PORTO 
ALEGRE 

VILA ANDRADE  Apartamento, 126,95 m2 de 
área total, 63,58 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1005844-
20.2014.8.26.0002 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- PENHORA DEFERIDA. IPTU: 
301.054.0576-3 Matrícula: 
161131 Ofício: 11 

1444401642693 308.026,83 276.700,00 Ocupado 

300 COND RES MAIS 
MORUMBI 

R CATUTI N. 21 
Apto. 73  

VILA ANDRADE  Apartamento, 125,07 m2 de 
área total, 68,23 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, WC, 
sl, sacada, cozinha, 2 vagas de 
garagem, MATRÍCULA DA 
VAGA DE GARAGEM Nº 
360.820. COM AÇÕES 
JUDICIAIS 
00178802820144036100/ 
00168326320164036100 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 16921701270 / 
16921702064 Matrícula: 
360741 Ofício: 11 

1444404539214 452.834,00 435.000,00 Ocupado 

301 CONDOMINIO RUA CARVALHO VILA ANDRADE  Apartamento, 149,82 m2 de 1444403764834 461.570,97 440.000,00 Ocupado 
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PINOT NOIR 
JARDIM SUL 

DE FREITAS N. 
324 Apto. 33 BL 
02  3ºAND EDIF 
PINOT GRIS 

área total, 79,93 m2 de área 
privativa, qt, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
169.199.0378-3 Matrícula: 
396963 Ofício: 11 

302 CONDOMINIO 
EDIFICIO ROYAL 
POINT 

RUA DEPUTADO 
JOAO SUSSUMU 
HIRATA N. 530 
Apto. 51 TIPO C 

VILA ANDRADE  Apartamento, 235,32 m2 de 
área total, 97,24 m2 de área 
privativa, varanda, a.serv, 3 
suites, WC, 2 sls, lavabo, DCE, 
3 vagas de garagem, AÇÕES 
JUDICIAIS 5027431-
39.2017.4.03.6100; 5008391-
71.2017.4.03.6100 e 
10265262520168260002 
(PENHORA SOBRE DIREITOS 
DO DEVEDOR FIDUCIANTE 
REGISTRADA NA AV 15 DA 
MATRÍCULA, PORÉM COM 
DEFERIMENTO DE 
CANCELAMENTO DA MESMA 
NO PROCESSO). IPTU: 
170.015.0242-0 Matrícula: 
301989 Ofício: 11 

1444408651582 677.443,54 593.000,00 Ocupado 

303 EDIFÍCIO 
GUARATUBA 

RUA NELSON 
GAMA DE 
OLIVEIRA N. 135 
Apto. 111  

VILA ANDRADE  Apartamento, 122,35 m2 de 
área total, 56,26 m2 de área 
privativa, qt, suite, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 169.223.0097-
0 Matrícula: 228968 Ofício: 11 

1161741571106 252.029,00 262.000,00 Ocupado 

304  R. ANA SALETE 
N. 197  

VILA AURORA 
(ZONA NORTE)  

Casa, 178 m2 de área total, 
178 m2 de área privativa, 
163m2 de área do terreno, 2 
qts, suite, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
edicula, ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 

1444403138941 687.872,00 567.926,16 Ocupado 
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070.387.0068-5 Matrícula: 
15462 Ofício: 3 

305 EDIFÍCIO 
MONTRACHET 

RUA AZEVEDO 
N. 467 Apto. 82  

VILA AZEVEDO  Apartamento, 126,43 m2 de 
área total, 74,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, WC Emp, sl, 2 sacadas, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 030.076.0091-1 
Matrícula: 234065 Ofício: 9 

1444403230368 525.910,98 435.000,00 Ocupado 

306  RUA MIRANTE 
DO 
PARANAPANEMA 
N. 42 PARTE L 38 
QD 2 

VILA BANCARIA 
MUNHOZ  

Casa, 142 m2 de área total, 
142 m2 de área privativa, 
100m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, 2 suites, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
076.268.0068-0 Matrícula: 
15393 Ofício: 8 

1444408617430 530.941,26 455.000,00 Ocupado 

307 CONJ COLINAS 
DO JARAGUÁ 

R GUERINO 
GIOVANI 
LEARDINI N. 88 
Apto. 202 BLOCO 
C - ED. AGUAS 
CLARAS 

VILA BARRETO  Apartamento, 102,99 m2 de 
área total, 69,33 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
MATRÍCULA DA VAGA DE 
GARAGEM Nº 90.835. COM 
AÇÃO JUDICIAL 
00199596220118260004 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- PENHORA REGISTRADA NO 
AV. 10 - PROCESSO 
EXTINTO. IPTU: 077.038.0190-
9 /077.038.0353-7 Matrícula: 
90800 Ofício: 16 

1555503248716 224.998,48 332.000,00 Desocupado 

308 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ALGARVE 

R DAS COBEIAS 
N. 68 Apto. 61 
bloco 2c 

VILA BELA  Apartamento, 111,45 m2 de 
área total, 51,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 05101709891 Matrícula: 
214845 Ofício: 6 

1555529387632 305.939,59 300.000,00 Ocupado 

309 CONDOMINIO RUA VINTE E VILA BELA VISTA Apartamento, 80,83 m2 de área 1555526684768 227.884,27 240.000,00 Ocupado 
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RESID 
PREMMIO VILA 
NOVA 

DOIS DE 
AGOSTO N. 505 
Apto. 128 BL 07 
12º ANDAR 

(ZONA NORTE)  total, 47,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 305.010.0406-
5 Matrícula: 139112 Ofício: 3 

310  RUA 
FLORIANOPOLIS 
N. 274  

VILA BERTIOGA  Casa, 70 m2 de área total, 70 
m2 de área privativa, 77,56m2 
de área do terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
052.026.0022-4 Matrícula: 
58080 Ofício: 7 

1444402183838 245.303,18 238.000,00 Ocupado 

311 RESIDENCIAL 
ALTOS DO 
BUTANTÃ 

AV NOSSA 
SENHORA DA 
ASSUNCAO N. 
647 Apto. 36 ED 
CORIFEU 
(BLOCO C) 

VILA BUTANTA  Apartamento, 102,33 m2 de 
área total, 59,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0022524-
43.2016.4.03.6100. IPTU: 
101.062.0612.4 Matrícula: 
200269 Ofício: 18 

1444405990670 368.394,58 368.000,00 Ocupado 

312 RES VEREDAS 
DO 
ARICANDUVA II 

AV. 
ARICANDUVA N. 
3252 Apto. 72 
TORRE 3 

VILA CALIFORNIA  Apartamento, 102,24 m2 de 
área total, 56,62 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 116.055.0741-
4 Matrícula: 232659 Ofício: 9 

1555511117439 189.294,00 274.282,82 Ocupado 

313 VILLAGIO 
CARMOSINA 

R SERRA DE 
SaO DOMINGOS 
N. 18-A CASA 15 

VILA CARMOSINA  Casa, 100,94 m2 de área total, 
57,2 m2 de área privativa, 
100m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, WC Emp, 
churrasqueira, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
50033312020174036100. 
IPTU: 144.105.0156-8 

1290300002126 129.374,49 250.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 176774 Ofício: 9 
314  RUA JOAO 

ABREU 
CASTELO 
BRANCO N. 196 
LT 10 QD 210 

VILA CARMOSINA  Sobrado, 209,94 m2 de área 
total, 209,94 m2 de área 
privativa, 333m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, churrasqueira, sl, lavabo, 
cozinha, terraco, 5 vagas de 
garagem. IPTU: 232.052.0010-
1 Matrícula: 104787 Ofício: 9 

1444402642786 527.259,04 561.000,00 Ocupado 

315 COND ED 
VILLAGGIO DI 
CARMO 

RUA PORTO 
XAVIER N. 189 
Apto. 52 BL 1 

VILA CARMOSINA  Apartamento, 101,3 m2 de área 
total, 56,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
114.099.0171-7 Matrícula: 
190547 Ofício: 9 

1444402253810 242.539,15 282.000,00 Ocupado 

316  RUA MARCELINO 
DE CAMARGO N. 
284  

VILA CAROLINA  Casa, 180,73 m2 de área total, 
180,73 m2 de área privativa, 
100m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, suite, WC, 2 sls, 
lavabo, cozinha, 2 terracos, 4 
vagas de garagem. IPTU: 
076.241.0079-7 Matrícula: 
161783 Ofício: 8 

1444407805942 679.756,95 574.052,35 Ocupado 

317 RESIDENCIAL 
PACIFICO 

AV GUILHERME 
MANKEL N. 518 
Apto. 201 BLOCO 
3 

VILA CLARICE  Apartamento, 53,68 m2 de área 
total, 47,7 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 124.105.0103-5 
Matrícula: 139384 Ofício: 16 

1444406029337 210.247,78 245.000,00 Ocupado 

318  RUA AIPUA 149 
N. 149 CASA - 
LOTE Y 

VILA CONGONHAS Casa, 70 m2 de área total, 70 
m2 de área privativa, 123,64m2 
de área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, churrasqueira, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
edicula, ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
86.237.0016-3 Matrícula: 

1444400956287 650.271,03 648.000,00 Ocupado 
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169690 Ofício: 15 
319  RUA DOM 

MEINOLFO VOSS 
N. 37  

VILA CONSTANCA Casa, 82 m2 de área total, 82 
m2 de área privativa, 100m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
067.109.0050-9 Matrícula: 
208058 Ofício: 15 

1444402682060 370.135,95 375.000,00 Ocupado 

320 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CURUÇA 

RUA BENJAMIN 
CAPUSSO N. 413 
CASA 46 

VILA CURUCA  Sobrado, 80,06 m2 de área 
total, 57,32 m2 de área 
privativa, 63,06m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 112.857.0455-
9 Matrícula: 173302 Ofício: 12 

1444402383705 204.066,87 216.300,00 Ocupado 

321 COND RES DEZ 
VILA CURUÇA 

RUA GAROPA 
(ANTIGO S/N) N. 
199 Apto. 105 
TORRE II 

VILA CURUCA  Apartamento, 73,14 m2 de área 
total, 43,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 112.670.0184-3 
Matrícula: 179125 Ofício: 12 

8555505480991 101.967,26 217.000,00 Ocupado 

322  RUA GUIRAPA N. 
101  

VILA CURUCA  Casa, 110,93 m2 de área total, 
110,93 m2 de área privativa, 
82,23m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 112.665.0079-
1 Matrícula: 156271 Ofício: 12 

1300500001221 315.487,76 380.000,00 Ocupado 

323 COND GRAND 
PRIX 

ESTRADA DE 
ITAPECERICA N. 
1187 Apto. 24G 
EDIFICIO 
SILVERSTONE 

VILA DAS 
BELEZAS  

Apartamento, 108,66 m2 de 
área total, 60,22 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
10465207320158260002 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 

1444401060830 227.237,59 263.000,00 Ocupado 
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- PENHORA REGISTRADA 
SOB AV.11/282067 COM 
DEFERIMENTO DE 
CANCELAMENTO NO 
PROCESSO. IPTU: 
122.067.0647-3 Matrícula: 
282067 Ofício: 11 

324 RESIDENCIAL 
VILA LOPO 
HOMEM 

RUA LOPO 
HOMEM N. 56 
CASA 04 

VILA DOS 
REMEDIOS  

Sobrado, 150,81 m2 de área 
total, 65,02 m2 de área 
privativa, a.serv, 2 suites, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0020043-
10.2016.4.03.6100. IPTU: 
199.015.0130-9 Matrícula: 
162348 Ofício: 16 

1444408157332 391.764,50 290.000,00 Ocupado 

325  R. ANIBAL DE 
MATOS N. 196  

VILA EMA  Casa, 200 m2 de área total, 
200 m2 de área privativa, 
138,84m2 de área do terreno, 4 
qts, 2 vagas de garagem, Área 
não averbada. Averbação por 
conta do comprador.  COM 
AÇÕES JUDICIAIS 
50066084420174036100 e 
00183230820164036100. 
IPTU: 117.310.0039-0 
Matrícula: 186817 Ofício: 6 

1555515287894 244.582,71 426.932,00 Ocupado 

326  R CARIDA N. 106  VILA EMIR  Sobrado, 148,21 m2 de área 
total, 148,21 m2 de área 
privativa, 162,21m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, suite, 4 
WCs, sl, DCE, cozinha, 2 vagas 
de garagem, AÇÕES JUD. Nº 
0014440-87.2015.4.03.6100 e 
0000303-66.2016.4.03.6100. 
IPTU: 121.0103.0134-0 
Matrícula: 296878 Ofício: 11 

1555514264149 410.016,00 570.000,00 Ocupado 
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327 RESIDENCIAL 
VILLAGIO 
ROSSO 

RUA DOUTOR 
HELADIO N. 400 
CASA 3 

VILA ESPERANCA  Casa, 73,69 m2 de área total, 
73,69 m2 de área privativa, 
121,85m2 de área do terreno, 
qt, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
00223729220164036100. 
IPTU: 058.029.0143-8 
Matrícula: 145473 Ofício: 12 

1555515559479 255.250,84 338.000,00 Ocupado 

328  RUA COROA 
IMPERIAL N. 300  

VILA FACHINI  Casa, 58 m2 de área total, 58 
m2 de área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, DCE, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5017547-
83.2017.4.03.6100. IPTU: 
091.098.0058-1 Matrícula: 
103962 Ofício: 8 

1555504892104 161.789,27 183.000,00 Ocupado 

329 EDIFÍCIO COSTA 
DORADA 

R ITAPURA N. 
437 Apto. 14  

VILA GOMES 
CARDIM  

Apartamento, 175,69 m2 de 
área total, 88,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
MATRÍCULA VAGAS DE 
GARAGEM Nº 209.757. COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 5012952-
41.2017.4.03.6100 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- DEFERIDA PENHORA. IPTU: 
054.033.0313-8 /054.033.0432-
0 Matrícula: 209756 Ofício: 9 

1444406141455 828.332,66 640.000,00 Ocupado 

330 COND VILLAGIO 
DE SIENA 

R EUGENIO DE 
FREITAS N. 355 
Apto. 93 BLOCO 
02 

VILA GUILHERME  Apartamento, 85,25 m2 de área 
total, 45,9 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, AÇÃO 
JUDICIAL Nº 604347-
49.2008.8.26.0001 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- PENHORA  SOBRE OS 

8100700866612 181.258,00 275.000,00 Ocupado 
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DIREITOS DO DEVEDOR 
REGISTRADA NO 
AV.05/51465. IPTU: 
064.224.0218-1 Matrícula: 
51465 Ofício: 17 

331 CONDOMINIO 
YOU 
MARAJOARA 

RUA 
SEBASTOPOL N. 
42 Apto. 62 
TORRE B - 
MARAJÓ 

VILA INGLESA  Apartamento, 118,52 m2 de 
área total, 62,26 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
120.411.0685-8 Matrícula: 
390408 Ofício: 11 

1444406661238 420.342,99 340.000,00 Ocupado 

332 COND RES 
PORTAL DA 
CANTAREIRA 

RUA JOSEFINA 
ARNONI N. 115 
Apto. 42 BL 03 

VILA IRMAOS 
ARNONI  

Apartamento, 64,4 m2 de área 
total, 51,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 109.052.0444-0 
Matrícula: 100655 Ofício: 15 

1444401911554 287.922,67 285.000,00 Ocupado 

333 ED PORTO FINO R. SOLIDONIO 
LEITE N. 1558 
Apto. 72 PRÉDIO 
A 

VILA IVONE  Apartamento, 147,46 m2 de 
área total, 82,89 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 117.269.0349-3 
Matrícula: 163622 Ofício: 6 

1444405911877 387.166,61 347.000,00 Ocupado 

334 START JARDIM 
CLUBE 

R. SOLIDONIO 
LEITE N. 2489 
Apto. 56 TORRE 1 
JOY 

VILA IVONE  Apartamento, 100,07 m2 de 
área total, 50,43 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 117.442.1038-
0 Matrícula: 209481 Ofício: 6 

1444408123853 306.194,08 284.413,48 Ocupado 

335 TERRACOS 
ALTO DA LAPA 
COND CLUBE 

RUA CARLOS 
WEBER N. 890 
Apto. 162 BLOCO 
B - TERRAÇO 
BRILHANTE 

VILA LEOPOLDINA Apartamento, 144,24 m2 de 
área total, 85,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, WC Emp, sl, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1109308-23.2015.8.26.0100 - 
PENHORA SOBRE OS 
DIREITOS DO DEVEDOR 

1305300000206 452.497,00 800.000,00 Ocupado 
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FIDUCIANTE DEFERIDA. 
IPTU: 080.155.0222-5 
Matrícula: 112396 Ofício: 10 

336 RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
FLORES 
GUAIANAZES 

ESTRADA DOM 
JOAO NERY 
(ANTIGO Nº 
3823) N. 3939 
Apto. 13 BLOCO 1

VILA LOURDES  Apartamento, 71,49 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 192.101.0012-1 
Matrícula: 180682 Ofício: 7 

8555532502224 171.501,10 130.000,00 Ocupado 

337 RESERVA DOM 
JOÃO NERY I 

RUA CABO DAS 
TORMENTAS N. 
254 Apto. 32 
BLOCO 09 

VILA LOURDES  Apartamento, 50,03 m2 de área 
total, 43,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
NA MATRÍCULA CONSTA O 
ENDEREÇO ESTRADA DOM 
JOAO NERY Nº 254. IPTU: 
193.002.0260 9 Matrícula: 
158532 Ofício: 7 

8555504386916 90.036,00 146.640,00 Ocupado 

338  RUA DOUTOR 
MIGUEL 
BOMBARDA N. 
133 LOTE A 
PROJETO 
DESDOBRO VL 
STRANO 

VILA 
MACEDOPOLIS  

Sobrado, 101,53 m2 de área 
total, 101,53 m2 de área 
privativa, 86m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 118.254.0104-6 
Matrícula: 205529 Ofício: 6 

1444405237246 390.665,33 385.000,00 Ocupado 

339 CONJ RES 
MONTE VERDE 

R. JACARE-
COPAIBA N. 119 
Apto. 53 BL. 3 - 
ED. Marina 

VILA MARINA  Apartamento, 110,25 m2 de 
área total, 56 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 307.082.0247-8 
Matrícula: 139400 Ofício: 8 

1555515079469 197.291,00 307.000,00 Ocupado 

340 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PARQUE 
ELDORADO 

R ANTONIETA 
DE MORAIS N. 
530 Apto. 73 
Bloco 5 Edifício 
Ágata 

VILA MATILDE  Apartamento, 112 m2 de área 
total, 66,55 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 57.248.0067-5 
Matrícula: 99489 Ofício: 16 

1444403147657 338.410,03 311.000,00 Desocupado 

341 CONJUNTO 
HABITACIONAL 

R. ANTONIETA 
DE MORAIS N. 

VILA MATILDE  Apartamento, 112 m2 de área 
total, 66,55 m2 de área 

1444408095280 302.743,58 316.199,87 Ocupado 
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PARQUE 
ELDORADO 

530 Apto. 53 BL. 4 
- ED. TOPÁZIO 

privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 
057.248.0096-9 Matrícula: 
106378 Ofício: 16 

342 Ed. Berlim R. EUGENIA DE 
CARVALHO N. 
1325 Apto. 23  

VILA MATILDE  Apartamento, 117,04 m2 de 
área total, 55,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 58.119.0075-9 
Matrícula: 88849 Ofício: 16 

1444400966835 265.551,60 260.000,00 Desocupado 

343 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BENTO JOSE DE 
CARVALHO 

RUA CORONEL 
BENTO JOSE DE 
CARVALHO N. 
218 RESIDENCIA 
1 

VILA MATILDE  Sobrado, 143,6 m2 de área 
total, 110,38 m2 de área 
privativa, varanda, a.serv, 2 
suites, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
057.094.0062-9 Matrícula: 
149948 Ofício: 16 

1444401648900 312.350,89 325.000,00 Ocupado 

344 COND RES 
QUINTA DA BOA 
VISTA 

RUA GEOLANDIA 
N. 528 Apto. 152  

VILA MEDEIROS  Apartamento, 98,2 m2 de área 
total, 57,5 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 068.501.0148-1 
Matrícula: 230925 Ofício: 15 

1555522932708 263.452,57 320.000,00 Ocupado 

345 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
AVINHADO 

RUA AVINHADO 
N. 20 
RESIDÊNCIA 4 

VILA NOVA 
CURUCA  

Casa, 119,88 m2 de área total, 
61,72 m2 de área privativa, 
580m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 
139.058.0072-0 Matrícula: 
188124 Ofício: 12 

1444408239835 242.104,83 205.231,02 Ocupado 

346  RUA RAFAEL DE 
PROENCA N. 356 

VILA NOVA DAS 
BELEZAS  

Casa, 62 m2 de área total, 62 
m2 de área privativa, 132m2 de 
área do terreno, 2 vagas de 
garagem, COM AÇÃO 

1444404374690 264.154,59 181.000,00 Ocupado 
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JUDICIAL Nº 5008304-
18.2017.4.03.6100. IPTU: 
122.157.0170-5 Matrícula: 
108968 Ofício: 11 

347 RES HIGH CLUB AVENIDA 
CONCEICAO N. 
2150 Apto. 56 
TORRE 1 - ED. 
SKY 

VILA PAIVA  Apartamento, 85,96 m2 de área 
total, 49,01 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0025840-92.2012.8.26.0001 
(REFERENTE CONDOMÍNIO) 
- DEFERIDA PENHORA / 
0110531-04.2010.8.26.0100 - 
PENHORA DOS DIREITOS DO 
DEVEDOR FIDUCIANTE 
REGISTRADA NO 
AV.05/56434. IPTU: 
068.205.0306-7 Matrícula: 
56434 Ofício: 17 

1323700000716 213.068,00 269.200,00 Ocupado 

348  RUA MIGUEL 
GONCALVES 
CORREIA N. 165 
LT 17 QD 08 
GLEBA 8 

VILA 
PIRAJUSSARA  

Casa, 273 m2 de área total, 
273 m2 de área privativa, 
535,3m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 3 suites, 2 WCs, sl, 
lavabo, DCE, cozinha, 3 vagas 
de garagem. IPTU: 
168.048.0006.-1 Matrícula: 
66774 Ofício: 11 

1444404816242 765.052,00 723.000,00 Ocupado 

349 COND RES 
PÁDUA 

ESTRADA DE 
ITAPECERICA N. 
2880 Apto. 41A 
BL A 4ºANDAR 

VILA PREL  Apartamento, 94,06 m2 de área 
total, 53,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 183.091.1602-1 
Matrícula: 311203 Ofício: 11 

1444404037138 238.734,82 305.000,00 Ocupado 

350 Cond. Res. Name RUA NAMÉ N. 
729 RESIDÊNCIA 
2 

VILA RE  Casa, 121,79 m2 de área total, 
51,32 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 59.150.0035-
5 Matrícula: 192720 Ofício: 12 

8444409736180 306.209,18 278.000,00 Ocupado 
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351 RES LA DOLCE 
VITA 

RUA 
AGOSTINHO 
CORREIA N. 141 
Apto. 401 
DUPLEX 
4º/5ºANDAR ED 
10 PADOVA 

VILA REGINA  Apartamento, 144,48 m2 de 
área total, 68,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 106.281.0307-6 
Matrícula: 166910 Ofício: 8 

1444405993881 430.952,22 350.000,00 Ocupado 

352  AV CUSTODIO 
DE SA E FARIA 
N. 1057 (ANTIGO 
20A) PARTE LT 
20 QD 12  JD 
ELBA 

VILA RENATO 
(ZONA LESTE)  

Casa, 120 m2 de área total, 
120 m2 de área privativa, 
135,75m2 de área do terreno, 
ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
152.014.0033-6 Matrícula: 
39311 Ofício: 6 

1444404992857 305.158,05 260.000,00 Ocupado 

353 CONDOMINIO 
CLARA 
FERNANDES 

RUA CLARA 
FERNANDES N. 
18 CASA 04 

VILA SANTA 
MARIA  

Sobrado, 115,96 m2 de área 
total, 74,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 076.358.0049-3 
Matrícula: 163053 Ofício: 8 

1555512064258 341.819,42 331.000,00 Ocupado 

354  RUA GUARIBA N. 
300  

VILA SANTA 
VIRGINIA  

Casa, 93 m2 de área total, 93 
m2 de área privativa, 134m2 de 
área do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
117.276.0186-5 Matrícula: 
71719 Ofício: 6 

1444406552854 410.074,31 357.000,00 Ocupado 

355 CONJ HAB 
GUARAPIRANGA 
PARK 

ESTRADA DE 
GUARAPIRANGA 
N. 2616 Apto. 122 
BL 01 - EDIF  
BEGONIA 

VILA SOCORRO  Apartamento, 94,25 m2 de área 
total, 51,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 094 223.0057-6 
Matrícula: 294182 Ofício: 11 

1555502414272 161.537,51 251.000,00 Ocupado 
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356 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGIO NEW 
CITY 

SANTA BIBIANA 
N. 76  

VILA SONIA  Sobrado, 155,05 m2 de área 
total, 155,05 m2 de área 
privativa, 170m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, DCE, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
edicula, Área a averbar. 
Averbação por conta do 
comprador. IPTU: 
101.331.0077-3 Matrícula: 
189431 Ofício: 18 

1555519363331 507.935,04 697.255,15 Ocupado 

357  AFONSO 
MOREIRA N. 39 e 
39f LT 3 QD 5 
LOTEAMENTO 
VL TALARICO 

VILA TALARICO  Sobrado, 218 m2 de área total, 
218 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 4 
qts, 3 a.servs, suite, 3 WCs, 5 
sls, 3 cozinhas, 2 vagas de 
garagem, AREA A AVERBAR. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. LAUDO DE 
AVALIAÇÃO INDICA QUE HÁ 
DUAS CASAS NO TERRENO. 
IPTU: 113.054.0040-1 
Matrícula: 75963 Ofício: 16 

1555528631912 647.497,65 530.000,00 Ocupado 

358 VILA ANGRA 
DOS REIS 

RUA ANGELO 
PEREIRA N. 81 
CASA 42 - TIPO A 

VILA TALARICO  Casa, 133,05 m2 de área total, 
76,36 m2 de área privativa, 
72,41m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 113.107.0086-
8 Matrícula: 123478 Ofício: 16 

1444405240042 381.124,91 300.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

359 COND RES AV JAGUARI N. CIDADE Casa, 88,77 m2 de área total, 48,58 m2 8064210008865 85.473,36 174.000,00 Ocupado 
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FELICITA 30 CASA 06 BOA VISTA de área privativa, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0005336-
30.2011.8.26.0606 (EXECUÇÃO) - 
PENHORA REGISTRADA NO 
AV.03/61404 / 0015768-
11.2011.8.26.0606 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO) - PENHORA 
REGISTRADA NO AV.04/61404. IPTU: 
520430040006 Matrícula: 61404 Ofício: 1 

360 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BUENA VISTA 

ESTRADA DO 
RENZI N. 04 
Apto. 21 BLOCO 
C 

JARDIM 
GRAZIELA  

Apartamento, 96,31 m2 de área total, 
45,83 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
CONSTA AÇÃO JUDICIAL 1001939-
33.2017.8.26.0606 (REFERENTE 
CONDOMINIO). IPTU: 592100010037 
Matrícula: 68080 Ofício: 1 

8555529006696 147.506,08 142.000,00 Ocupado 

361 COND 
RESIDENCIAL 
MEU LAR 
SUZANO 

ESTRADA 
SANTA 
MONICA N. 100 
Apto. 14 TORRE 
12 

PARQUE 
SANTA 
ROSA  

Apartamento, 94,06 m2 de área total, 
44,63 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL 1007963-
77.2017.8.26.0606 (REFERENTE 
CONDOMINIO). IPTU: 211320020228 
Matrícula: 73683 Ofício: 1 

8555524246451 112.406,90 168.000,00 Ocupado 

362 EDIFICIO 
FIGUEIRA I 

RUA JOSE 
GUILHERME 
PAGNANI N. 
595 Apto. 48 
BLOCO A 

VILA 
FIGUEIRA  

Apartamento, 71,23 m2 de área total, 49,3 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 13.025.094 Matrícula: 
19706 Ofício: 1 

8444402207891 105.537,05 140.000,00 Ocupado 

363 COND RES 
VILLAGIO DI 
FIRENZE 

R TOKUZO 
TERAZAKI N. 
30 Apto. 205 
bloco 2 

VILA 
URUPES  

Apartamento, 115,68 m2 de área total, 
55,53 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 140480100025 Matrícula: 
59726 Ofício: 1 

8064210004304 87.049,00 190.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de  Valor de Estado de 
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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

Ocupação 

364 RESIDENCIAL 
MODESTO 
NAZARÉ SILVA 

RUA DAVID DA 
SILVA 
MEIRELES N. 
318 Apto. 05  

JARDIM 
MARIA 
LUIZA  

Apartamento, 183,88 m2 de área total, 
109,89 m2 de área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3623421.61.37.0306.01.005-4 Matrícula: 
19269 Ofício: 1 

1444409476423 374.337,19 350.000,00 Ocupado 

365 LOT JD MARIE 
ROSE 

RUA 
CARAPICUIBA 
N. 49 LT 1200 
GLEBA IV 

JARDIM 
MARIA 
ROSA  

Sobrado, 121,99 m2 de área total, 
121,99 m2 de área privativa, 170,75m2 
de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, 
a.serv, suite, 2 WCs, sl, lavabo, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
3623264.23.52.0052.00.000-1 Matrícula: 
18037 Ofício: 1 

1444406569331 440.172,81 450.000,00 Ocupado 

366  RUA ANTONIO 
FAZIO PERRI N. 
33  

JARDIM 
MONTE 
ALEGRE  

Casa, 80 m2 de área total, 80 m2 de 
área privativa, 90m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
36.23262.53.57.0107.00.000.2 
Matrícula: 16345 

1444405616484 462.604,31 240.000,00 Desocupado 

367 FIT NOVA VIDA RUA ALBERTO 
JOSE N. 450 
Apto. 01 BLOCO 
7 

JARDIM 
SALETE  

Apartamento, 59,77 m2 de área total, 
39,16 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 50073905120174036100. 
IPTU: 36.23421.21.37.0475.07.001.2 
Matrícula: 2603 Ofício: 1 

8555525602308 79.943,18 155.857,11 Ocupado 

368  RUA DAS 
HORTENCIAS 
N. 277 PARTE 
LT 04 QD 07 

PARQUE 
ASSUNCAO 

Sobrado, 175,4 m2 de área total, 175,4 
m2 de área privativa, 141,7m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem, ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
36.23262.54.87.0048.00.000 Matrícula: 
18360 Ofício: 1 

1444406290230 503.916,99 463.000,00 Ocupado 

369 RES CRESCER RUA MATHILDE PARQUE Apartamento, 64,64 m2 de área total, 8444406821551 199.483,02 196.000,00 Ocupado 
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TABOAO 
PARQUE 

DE ABREU N. 
320 Apto. 02 BL 
02 

MARABA  40,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0052384-
34.2017.4.03.6301. IPTU: 
3623422.11.72.0286.02.002.1 Matrícula: 
6787 Ofício: 1 

370  ESTRADA 
BENEDITO 
CEZARIO DE 
OLIVEIRA N. 
1143  

VILA IASI  Casa, 81,4 m2 de área total, 81,4 m2 de 
área privativa, 95,95m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem, 
ÁREA CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
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